

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09284-S

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO:

36 575 305

IČO DPH:

SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtov | 850 754,33 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 850 754,33 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 850 754,33 | 170 150,87 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 1 020 905,20 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09284-S

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|--|--------------------|---------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov | | 850 754,33 | 1 020 905,20 |
| 01 | Obytna bunka I. | 161 981,17 | 194 377,40 |
| 02 | Obytna bunka II. | 161 981,17 | 194 377,40 |
| 03 | Obytna bunka III. | 161 981,17 | 194 377,40 |
| 04 | Obytna bunka IV. | 161 981,17 | 194 377,40 |
| 05 | Obytna bunka V. | 161 981,17 | 194 377,40 |
| 06 | Vnútroarealový rozvod kanalizačný, vodovodný a plynový | 15 028,37 | 18 034,04 |
| 07 | Spevnene plochy | 21 663,37 | 25 996,04 |
| 08 | ELI prípojka NN pre 5 obytných buniek (v prílohe) | 4 156,74 | 4 988,09 |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 850 754,33 | 1 020 905,20 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 01 - Obytna bunka I.

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 161 981,17 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|------------|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 161 981,17 | 32 396,23 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 194 377,40 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 01 - Obytna bunka I.

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant:

Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 59 147,02 |
| 1 - Zemné práce | 3 380,72 |
| 2 - Zakladanie | 7 932,25 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 12 698,98 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 10 850,90 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 18 950,43 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 733,78 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 3 599,96 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 75 552,12 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 816,13 |
| 712 - Izolácie striech | 1 488,81 |
| 713 - Izolácie tepelné | 5 080,39 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 1 581,45 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 1 355,37 |
| 723 - Zdravotechnika - plynovod | 160,63 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety | 3 431,69 |
| 731 - Ústredné kúrenie, kotolne | 5 910,48 |
| 732 - Ústredné kúrenie, strojovne | 4 834,14 |
| 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 1 494,27 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 976,82 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 3 609,13 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 6 797,70 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 1 972,88 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 9 007,05 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 5 113,97 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 9 876,55 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 4 608,13 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 789,41 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 3 310,70 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 1 329,56 |

| | |
|--|-----------------------|
| 784 - Dokončovacie práce - malby | 1 006,87 |
| M - Práce a dodávky M | 25 776,58 |
| 21-M - Elektromontáže | 21 327,01 |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. | 4 449,57 |
| OST - Ostatné | 1 505,46 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 161 981,17 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 01 - Obytna bunka I.

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

161 981,170

HSV - Práce a dodávky HSV

59 147,019

1 - Zemné práce

3 380,717

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 49,674 | 1,199 | 59,559 |
| 2 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 47,196 | 16,352 | 771,749 |
| 3 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 47,196 | 4,618 | 217,951 |
| 4 | K | 162701112 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m | m3 | 96,870 | 7,224 | 699,789 |
| 5 | K | 174101102 | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu | m3 | 60,395 | 7,865 | 475,007 |
| 6 | M | 5833466300 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 B | t | 100,860 | 11,468 | 1 156,662 |

2 - Zakladanie

7 932,249

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 7 | K | 271521111 | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm | m3 | 7,452 | 32,217 | 240,081 |
| 8 | K | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 24,837 | 109,855 | 2 728,469 |
| 9 | M | 3139552800 | Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm | m2 | 190,417 | 6,216 | 1 183,632 |
| 10 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce | m2 | 8,925 | 9,811 | 87,563 |
| 11 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 8,925 | 1,674 | 14,940 |
| 12 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m3 | 32,158 | 109,764 | 3 529,791 |
| 13 | K | 275313611 | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 1,348 | 109,624 | 147,773 |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12 698,984

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|---------|-----------|
| 14 | K | 311231478 | Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10/resp. ekv. | m3 | 51,090 | 138,488 | 7 075,352 |
| 15 | K | 311271301 | Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm/resp.ekv. | m3 | 2,090 | 151,363 | 316,349 |
| 16 | K | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 9,893 | 147,894 | 1 463,115 |
| 17 | K | 312271303 | Stĺpy PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 2,340 | 154,443 | 361,397 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 331361821 | Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 | t | 0,208 | 1 349,340 | 280,663 |
| 19 | K | 317121116 | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm/resp.ekv. | ks | 35,000 | 8,360 | 292,600 |
| 20 | M | 5934078600 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 13,388 | 40,566 |
| 21 | M | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 10,405 | 94,581 |
| 22 | M | 5934078800 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1750 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 20,384 | 185,291 |
| 23 | M | 5934079200 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm/resp.ekv. | ks | 6,060 | 34,635 | 209,888 |
| 24 | M | 5934078900 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 /resp.ekv. | ks | 3,030 | 23,786 | 72,072 |
| 25 | M | 5953172401 | YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250/resp.ekv. | ks | 4,040 | 16,315 | 65,913 |
| 26 | M | 5953172411 | YTONG - prekladový trámec Prekladový trámec rozmer 150x124x2750/resp.ekv. | ks | 1,010 | 24,233 | 24,475 |
| 27 | K | 317321311 | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20 | m3 | 2,079 | 110,481 | 229,690 |
| 28 | K | 317351107 | Debnenie prekladu zhotovenie | m2 | 20,790 | 14,610 | 303,742 |
| 29 | K | 317351108 | Debnenie prekladu odstránenie | m2 | 20,790 | 4,125 | 85,759 |
| 30 | K | 317351109 | Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m | m2 | 6,930 | 0,998 | 6,916 |
| 31 | K | 317361821 | Výstuž prekladov z ocele 10505 | t | 0,416 | 1 396,217 | 580,826 |
| 32 | K | 342241175 | Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm /resp.ekv. | m2 | 54,150 | 18,648 | 1 009,789 |

4 - Vodorovné konštrukcie

10 850,895

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 33 | K | 411162460 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 250 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 9,680 | 55,127 | 533,629 |
| 34 | K | 411162540 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 450 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 93,744 | 51,064 | 4 786,944 |
| 35 | K | 411323334 | Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.) | m3 | 3,445 | 122,261 | 421,189 |
| 36 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 27,936 | 10,960 | 306,179 |
| 37 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 27,936 | 3,353 | 93,669 |
| 38 | K | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie | m2 | 119,084 | 5,504 | 655,438 |
| 39 | K | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie | m2 | 119,084 | 1,389 | 165,408 |
| 40 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 0,155 | 1 354,309 | 209,918 |
| 41 | K | 411362021 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI | t | 0,798 | 1 395,843 | 1 113,883 |
| 42 | K | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 5,276 | 107,837 | 568,948 |
| 43 | K | 417351115 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 35,175 | 5,824 | 204,859 |
| 44 | K | 417351116 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 35,175 | 2,011 | 70,737 |
| 45 | K | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 0,563 | 1 369,462 | 771,007 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K | 430321313 | Schodiskové a rampové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 | m3 | 4,375 | 116,988 | 511,823 |
| 47 | K | 430362021 | Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,187 | 1 396,474 | 261,141 |
| 48 | K | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 9,135 | 16,414 | 149,942 |
| 49 | K | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 9,135 | 2,866 | 26,181 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 950,429

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 50 | K | 611441140 | Vnútorná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií/resp.ekv. | m2 | 9,680 | 17,849 | 172,778 |
| 51 | K | 612465111 | Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm/resp.ekv. | m2 | 303,950 | 3,111 | 945,588 |
| 52 | K | 612465122 | Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, pálená hr.1 cm/resp.ekv. | m2 | 227,150 | 10,693 | 2 428,915 |
| 53 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ 2 mm/resp.ekv. | m2 | 161,885 | 10,766 | 1 742,854 |
| 54 | K | 622465111 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrná/resp.ekv. | m2 | 37,928 | 16,053 | 608,858 |
| 55 | K | 625250055 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm/resp.ekv. | m2 | 14,300 | 42,289 | 604,733 |
| 56 | K | 625250064 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm/resp.ekv. | m2 | 100,175 | 56,390 | 5 648,868 |
| 57 | K | 625250068 | Kontaktný zatepľovací systém ostien Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm/resp.ekv. | m2 | 11,670 | 36,165 | 422,046 |
| 58 | K | 625250151 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 30 mm | m2 | 50,040 | 18,129 | 907,175 |
| 59 | K | 625250157 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 120 mm | m2 | 37,928 | 39,684 | 1 505,135 |
| 60 | K | 632450076 | Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr.60mm/resp.ekv. | m2 | 135,810 | 29,184 | 3 963,479 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 733,781

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 61 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 1,494 | 184,098 |
| 62 | K | 941941291 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,888 | 109,424 |
| 63 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,913 | 112,504 |
| 64 | K | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 135,810 | 4,628 | 628,529 |
| 65 | K | 953946111 | Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100 | m | 102,300 | 1,879 | 192,222 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 66 | K | 953946131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm | m | 43,100 | 5,160 | 222,396 |
| 67 | K | 953996121 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina | m | 38,900 | 4,578 | 178,084 |
| 68 | K | 953996131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100 | m | 38,900 | 1,879 | 73,093 |
| 69 | K | 953996142 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nepriznaný vo fasáde | m | 12,300 | 2,718 | 33,431 |

99 - Presun hmôt HSV

3 599,964

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m | t | 478,337 | 7,526 | 3 599,964 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

75 552,115

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 816,129

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-----------|---------|
| 71 | K | 711111001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena | m2 | 135,810 | 0,130 | 17,655 |
| 72 | M | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,041 | 1 206,034 | 49,447 |
| 73 | K | 711113202 | Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná | m2 | 78,500 | 1,326 | 104,091 |
| 74 | M | 5856033000 | Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2/resp.ekv. | kg | 141,300 | 2,407 | 340,109 |
| 75 | K | 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 135,810 | 1,364 | 185,245 |
| 76 | M | 6283321704 | Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan V 40 ED, /resp.ekv. | m2 | 156,182 | 6,053 | 945,370 |
| 77 | K | 711142110 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá/resp.ekv. | m2 | 34,960 | 1,421 | 49,678 |
| 78 | M | 6288000630 | Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou | m2 | 38,456 | 2,064 | 79,373 |
| 79 | K | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 17,710 | 2,550 | 45,161 |

712 - Izolácie striech

1 488,808

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 80 | K | 712441559 | Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche | m2 | 256,300 | 1,381 | 353,950 |
| 81 | M | 6283315800 | Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a/resp.ekv. | m2 | 269,115 | 4,217 | 1 134,858 |

713 - Izolácie tepelné

5 080,386

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 713111121 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím | m2 | 105,600 | 2,530 | 267,168 |
| 83 | M | 6314150080 | Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 215,424 | 8,238 | 1 774,663 |
| 84 | M | 6314150020 | Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 107,712 | 2,837 | 305,579 |
| 85 | K | 713121111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová | m2 | 52,464 | 0,609 | 31,951 |
| 86 | M | 2837650040 | ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm/resp.ekv. | m2 | 53,513 | 12,578 | 673,087 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 87 | K | 713122121 | Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová | m2 | 135,810 | 1,040 | 141,242 |
| 88 | M | 2837642202 | SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)/resp.ekv. | m3 | 22,409 | 76,467 | 1 713,549 |
| 89 | M | 2832210100 | Oddeľovacia fólia | m2 | 142,601 | 0,757 | 107,949 |
| 90 | K | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 50,152 | 1,300 | 65,198 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 581,451

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 91 | K | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2 | m | 12,500 | 12,009 | 150,113 |
| 92 | K | 721171111 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8 | m | 9,800 | 13,768 | 134,926 |
| 93 | K | 721171112 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9 | m | 5,400 | 14,564 | 78,646 |
| 94 | K | 721172109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2, 2 | m | 58,200 | 12,402 | 721,796 |
| 95 | K | 721173204 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8 | m | 9,800 | 8,159 | 79,958 |
| 96 | K | 721173205 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8 | m | 1,600 | 8,081 | 12,930 |
| 97 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 3,000 | 1,482 | 4,446 |
| 98 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 2,000 | 1,642 | 3,284 |
| 99 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 1,000 | 2,429 | 2,429 |
| 100 | K | 721221101 | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40 | ks | 3,000 | 11,459 | 34,377 |
| 101 | K | 721221111 | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40 | ks | 1,000 | 14,319 | 14,319 |
| 102 | K | 721221121 | Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0 | ks | 1,000 | 17,287 | 17,287 |
| 103 | K | 721221141 | Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400 | ks | 2,000 | 26,559 | 53,118 |
| 104 | K | 721242115 | Lapač strešných splavenín - DN 100 | ks | 4,000 | 22,624 | 90,496 |
| 105 | K | 721274102 | Privzdušňovací ventil | ks | 3,000 | 28,070 | 84,210 |
| 106 | K | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 1,000 | 32,615 | 32,615 |
| 107 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 97,300 | 0,461 | 44,855 |
| 108 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 1,499 | 14,440 | 21,646 |

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 355,365

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|-------|---------|
| 109 | K | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0 | m | 68,400 | 8,115 | 555,066 |
| 110 | K | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 | m | 8,000 | 8,366 | 66,928 |
| 292 | K | 722171213 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4 | m | 34,000 | 9,542 | 324,428 |
| 111 | K | 722181111 | Ochrana potrubia Mirelon do DN 20/resp.ekv. | m | 68,400 | 1,717 | 117,443 |
| 112 | K | 722181113 | Ochrana potrubia Mirelon DN 25/resp.ekv. | m | 8,000 | 0,975 | 7,800 |
| 293 | K | 722181114 | Ochrana potrubia Mirelon DN 32 a DN 40/resp.ekv. | m | 34,000 | 1,418 | 48,212 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 113 | K | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 | ks | 12,000 | 4,261 | 51,132 |
| 114 | K | 722220111 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks | 2,000 | 3,829 | 7,658 |
| 115 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 5,000 | 7,759 | 38,795 |
| 116 | K | 722229102 | Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4 | ks | 1,000 | 3,903 | 3,903 |
| 117 | M | 5511123400 | Ventil priamy priechodný KE 83 T 1" | ks | 1,000 | 12,378 | 12,378 |
| 118 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 | m | 76,400 | 0,960 | 73,344 |
| 119 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 76,400 | 0,614 | 46,910 |
| 120 | K | 998722101 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,104 | 13,152 | 1,368 |

723 - Zdravotechnika - plynovod

160,628

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 121 | K | 723120203 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20 | m | 8,000 | 10,658 | 85,264 |
| 122 | K | 723150365 | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6 | m | 1,000 | 6,585 | 6,585 |
| 123 | K | 723190202 | Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15 | súb | 1,000 | 25,112 | 25,112 |
| 124 | K | 723190251 | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťky na potrubí DN15 s nástenkou | ks | 1,000 | 6,104 | 6,104 |
| 125 | K | 723239102 | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4 | ks | 1,000 | 2,241 | 2,241 |
| 126 | M | 5517600034 | Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica nerez ku guľovému uzáveru na plyn 800/IVAR č. R4TD0800/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 29,811 | 29,811 |
| 127 | M | 5517400870 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn | ks | 1,000 | 3,899 | 3,899 |
| 128 | K | 998723101 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,122 | 13,210 | 1,612 |

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

3 431,686

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 129 | K | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu | súb | 2,000 | 23,748 | 47,496 |
| 130 | M | 5514643020 | Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 130,010 | 260,020 |
| 131 | M | 6420100090 | Sanitárna keramika DURAVIT 1930 sedátko/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 29,049 | 58,098 |
| 132 | M | 6420140490 | Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.7 spodný odpad/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 161,806 | 323,612 |
| 133 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 2,000 | 22,049 | 44,098 |
| 134 | M | 6420141130 | Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 52,470 | 104,940 |
| 135 | K | 725249113 | Montáž kútu sprchového | súb | 2,000 | 115,490 | 230,980 |
| 136 | M | 6424314081 | Sprchovacie kúty - štvorc. kút 90 pos, sklo 211/ strie, | ks | 2,000 | 599,343 | 1 198,686 |
| 137 | K | 725291521 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastový zásobník toaletných papierov | súb | 2,000 | 26,280 | 52,560 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 138 | K | 725291641 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | súb | 2,000 | 23,693 | 47,386 |
| 139 | K | 725291642 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové sadačky do sprchy | súb | 2,000 | 89,938 | 179,876 |
| 140 | K | 725329101 | Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceleového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého | súb | 1,000 | 23,295 | 23,295 |
| 141 | M | 5523140200 | Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 20, granit 500x432-210, 1x+sifón/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 259,150 | 259,150 |
| 142 | K | 725332320 | Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová | súb | 1,000 | 16,943 | 16,943 |
| 143 | M | 6420137930 | Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 142,868 | 142,868 |
| 144 | K | 725819202 | Montáž ventilu nástenného G 3/4 | súb | 2,000 | 4,792 | 9,584 |
| 145 | M | 5514661640 | Výtokové armatúry RAF - RIO II 1094RK pračkový ventil/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 21,871 | 43,742 |
| 146 | K | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 10,000 | 3,809 | 38,090 |
| 147 | M | 5514100500 | Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13 | ks | 10,000 | 3,024 | 30,240 |
| 148 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb | 2,000 | 4,416 | 8,832 |
| 149 | M | 5514109000 | Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou | ks | 2,000 | 5,543 | 11,086 |
| 150 | K | 725829206 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu | ks | 3,000 | 5,621 | 16,863 |
| 151 | M | 5514313400 | Batéria výlevkova s horným výtokom | ks | 1,000 | 55,850 | 55,850 |
| 291 | M | 5514352600 | Batéria drezová | ks | 1,000 | 37,577 | 37,577 |
| 152 | M | 5514360100 | Umývadlová batéria | ks | 2,000 | 55,558 | 111,116 |
| 153 | K | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 7,098 | 7,098 |
| 154 | M | 5514513100 | Batéria sprchová s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm | ks | 1,000 | 68,778 | 68,778 |
| 155 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,188 | 15,012 | 2,822 |

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 910,476

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 156 | K | 731241082 | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW | súb | 1,000 | 74,871 | 74,871 |
| 157 | M | 4847571590 | Vykurovacia technika VISSMANN kotol WB1C006 VITODENS 100 + príslušenstvo/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 3 105,476 | 3 105,476 |
| 158 | M | 4849000590 | Vykurovacia technika príslušenstvo turbo komín AZ 184/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 146,247 | 146,247 |
| 159 | M | 4849103090 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo AZ-prechod spalín cez strechu/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 229,177 | 229,177 |
| 160 | M | 4849103070 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo AZ-koleno 87st D 80/125/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 70,084 | 70,084 |
| 161 | M | 4849103060 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo AZ revízny kus/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 32,103 | 32,103 |
| 162 | M | 4849103630 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo poistný ventil s odvzdušnením/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 24,973 | 24,973 |
| 163 | M | 4849103790 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 115,657 | 115,657 |
| 164 | M | 4849103980 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo regulátor teploty/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 131,718 | 131,718 |
| 165 | M | 4849104070 | Vykurovacia technika VISSMANN príslušenstvo Solar-Divicon PS 10/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 520,569 | 520,569 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 166 | M | 4849104190 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo trojcestný zmišavač DN20/resp.ekv. | ks | 1,000 | 167,380 | 167,380 |
| 167 | M | 4849104400 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo zásobník Vitocell-V 100 200lresp.ekv. | ks | 1,000 | 1 103,405 | 1 103,405 |
| 168 | K | 998731201 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m | % | 57,217 | 3,300 | 188,816 |

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 834,144

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 169 | K | 732219455 | Montáž solárneho kolektora plošného KPC, KPS11 na šikmej streche. škridle vlnité | súb | 2,000 | 192,471 | 384,942 |
| 170 | M | 4849211265 | Kolektor CS 200-4F Herz obj.č.SKS122000 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 807,122 | 1 614,244 |
| 171 | M | 4849211272 | Dvojité predĺženie - stojan CS 200 Herz obj.č.SKS131*80 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 606,580 | 1 213,160 |
| 172 | M | 4849211294 | Doplnková sada čerpadla 30l Herz obj.č.SKS195045 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 352,807 | 705,614 |
| 173 | M | 4849211295 | Expanzomat 18 Herz obj.č.SKS196018 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 75,513 | 151,026 |
| 174 | M | 4849211300 | Ventil pre expanzomat 3/4" Herz obj.č.SKS196029 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 23,520 | 47,040 |
| 175 | M | 4849211307 | Indikátor mrazuvzdornosti Herz obj.č.SKS193040 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 37,138 | 74,276 |
| 176 | M | 4849211314 | Regulátor CS-L Herz obj.č.SKS192008 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 185,688 | 371,376 |
| 177 | M | 4849211323 | Ochrana proti prepätíu Herz obj.č.SKS192070 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 32,186 | 64,372 |
| 178 | M | 4849211337 | Odvzdušňovacia nádoba 22 Herz obj.č.SKS193017 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 79,226 | 158,452 |
| 179 | K | 732331514 | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l/resp.ekv. | súb | 1,000 | 49,642 | 49,642 |

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 494,268

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|--------|---------|---------|
| 180 | K | 733151104 | Potrubie z medených rúrok mäkkých D 18x1 mm | m | 24,000 | 12,511 | 300,264 |
| 181 | K | 733161503 | Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 24,000 | 13,976 | 335,424 |
| 182 | K | 733161504 | Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m | 28,000 | 20,371 | 570,388 |
| 290 | M | 2862313800 | GABOTHERM Rozdeľovač VS GT-VS 10A 1" kod 08283/resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,829 | 146,829 |
| 289 | K | 733161613 | Skrinka rozdeľovacej stanice pre predstenovú montáž GT-VKMA10/resp.ekv. | súb | 1,000 | 116,001 | 116,001 |
| 186 | K | 733191201 | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm | m | 24,000 | 0,361 | 8,664 |
| 187 | K | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm | m | 52,000 | 0,264 | 13,728 |
| 188 | K | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | t | 0,111 | 26,757 | 2,970 |

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

976,816

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 189 | K | 734211111 | Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 4,000 | 1,601 | 6,404 |
| 190 | K | 734221414 | Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 11,434 | 22,868 |
| 191 | K | 734221523 | Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15 | ks | 2,000 | 13,902 | 27,804 |
| 192 | K | 734222613 | Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 17,451 | 34,902 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 193 | K | 734251124 | Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4 | ks | 1,000 | 70,273 | 70,273 |
| 194 | K | 734251140 | Ventil poistný do expanzomatov závitový, typ PV18, 60/70st. C na membránu G 1 | ks | 1,000 | 28,040 | 28,040 |
| 195 | K | 734282113 | Odvádzač kondenzátu závitový D 30-157-025 III DN 15 | ks | 4,000 | 109,599 | 438,396 |
| 196 | K | 734291215 | Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"/resp.ekv. | ks | 1,000 | 9,309 | 9,309 |
| 197 | K | 734295112 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 25/resp.ekv. | ks | 1,000 | 49,368 | 49,368 |
| 198 | K | 734314104 | Ventil horúcovodný uzatvárací V 10-151-732, PN 3,2/200st. C STN 13 6140 DN 20/resp.ekv. | ks | 8,000 | 35,877 | 287,016 |
| 199 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 9,744 | 0,250 | 2,436 |

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 609,132

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|--------|---------|-----------|
| 200 | K | 735159524 | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm | súb | 4,000 | 16,326 | 65,304 |
| 201 | M | 4845400650 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA/resp.ekv. | ks | 2,000 | 118,730 | 237,460 |
| 202 | M | 4845501270 | Vykurovacie rebriky KORADO K 450/2000 atyp/resp.ekv. | ks | 2,000 | 137,807 | 275,614 |
| 203 | K | 735311212 | Podlahové kúrenie REHAU s nosnou rohožou, potr. RAUTHERM S 22/2mm rozst. 100mm/resp.ekv. | m2 | 66,620 | 44,640 | 2 973,917 |
| 204 | K | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 35,523 | 1,600 | 56,837 |

762 - Konštrukcie tesárske

6 797,697

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|---------|-----------|
| 205 | K | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 608,900 | 4,182 | 2 546,420 |
| 206 | M | 6051590200 | Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 100x120, 140 | m3 | 10,156 | 203,831 | 2 070,108 |
| 207 | K | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm | m2 | 256,300 | 1,133 | 290,388 |
| 208 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 2,566 | 181,932 | 466,838 |
| 209 | K | 762342203 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm | m2 | 110,000 | 0,785 | 86,350 |
| 210 | M | 6051500800 | Hranolček smrekový 1 s76-100 l100-175 | m3 | 0,413 | 179,635 | 74,189 |
| 211 | M | 6051451000 | Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 38-50x100-160 | m3 | 0,385 | 187,763 | 72,289 |
| 212 | K | 762342210 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm | m2 | 256,300 | 0,656 | 168,133 |
| 213 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 1,705 | 181,932 | 310,194 |
| 214 | K | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | m3 | 12,850 | 28,347 | 364,259 |
| 215 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 9,279 | 37,561 | 348,529 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 972,883

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 216 | K | 763133210 | SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm/resp.ekv. | m2 | 95,920 | 20,568 | 1 972,883 |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

764 - Konštrukcie klampiarske

9 007,048

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 217 | K | 764172018 | Krytina Ruukki škridlová tabuľa Elite povrch pural sklon do 30st./resp.ekv. | m2 | 256,300 | 17,706 | 4 538,048 |
| 218 | K | 764172073 | Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st./resp.ekv. | m | 67,700 | 5,257 | 355,899 |
| 219 | K | 764172074 | Krytina Ruukki úžľabie včetine tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 18,470 | 13,419 | 247,849 |
| 220 | K | 764172077 | Krytina Ruukki nárožie včetine tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 53,070 | 13,901 | 737,726 |
| 221 | K | 764172080 | Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30st./resp.ekv. | m | 10,480 | 15,168 | 158,961 |
| 222 | K | 764172096 | Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 5,000 | 26,811 | 134,055 |
| 223 | K | 764172112 | Krytina Ruukki ochranná manžeta priemeru do 60 mm sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 1,000 | 22,133 | 22,133 |
| 224 | K | 764172125 | Krytina Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30st./resp.ekv. | m | 68,900 | 12,962 | 893,082 |
| 225 | K | 764711115 | Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm | m | 7,000 | 9,928 | 69,496 |
| 226 | K | 764751112 | Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm/resp.ekv. | m | 34,000 | 14,751 | 501,534 |
| 227 | K | 764751142 | Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 17,815 | 71,260 |
| 228 | K | 764751152 | Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 40,070 | 160,280 |
| 229 | K | 764761121 | Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 125 mm/resp.ekv. | m | 68,900 | 13,255 | 913,270 |
| 230 | K | 764761231 | Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 9,963 | 39,852 |
| 231 | K | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 88,434 | 1,850 | 163,603 |

766 - Konštrukcie stolárske

5 113,971

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 232 | K | 766421231 | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm | m2 | 110,000 | 9,928 | 1 092,080 |
| 233 | M | 6119167100 | Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 45 cm | m2 | 114,400 | 9,853 | 1 127,183 |
| 234 | K | 766665212 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové | ks | 4,000 | 20,804 | 83,216 |
| 235 | M | 6116303010 | Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odých. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB | ks | 4,000 | 114,918 | 459,672 |
| 236 | K | 766665232 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, dvojkridlové | ks | 1,000 | 33,763 | 33,763 |
| 237 | M | 611417480000 | Stavebné púzdro 2400x2000 s dvernými kridlami 1200/1970 | ks | 1,000 | 593,497 | 593,497 |
| 238 | K | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm | ks | 4,000 | 26,484 | 105,936 |
| 239 | M | 6117103030 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB/resp.ekv. | ks | 4,000 | 135,204 | 540,816 |
| 240 | K | 766812113 | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm | ks | 1,000 | 65,296 | 65,296 |
| 241 | M | 6214001000 | Kuchynska linka vratane vrchných skriniek dl 3500 mm | ks | 1,000 | 984,539 | 984,539 |
| 242 | K | 998766201 | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 50,860 | 0,550 | 27,973 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 876,553

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 243 | K | 767161220 | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg | m | 31,500 | 3,706 | 116,739 |
| 244 | M | 5539153000 | Zábradlový systém pozinkovaný | m | 31,500 | 146,530 | 4 615,695 |
| 245 | K | 767631102 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 800 mm | ks | 2,000 | 18,723 | 37,446 |
| 246 | M | 6114109100 | Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 750/600 mm | ks | 2,000 | 96,395 | 192,790 |
| 247 | K | 767631131 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm | ks | 1,000 | 25,420 | 25,420 |
| 248 | M | 6114109500 | Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm | ks | 1,000 | 113,626 | 113,626 |
| 249 | K | 767631325 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm | ks | 3,000 | 43,295 | 129,885 |
| 250 | M | 6114120400 | Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm | ks | 2,000 | 261,227 | 522,454 |
| 251 | M | 6114120700 | Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1800 mm | ks | 1,000 | 286,420 | 286,420 |
| 252 | K | 767631335 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2300 mm x výšky 2500 mm | ks | 2,000 | 80,710 | 161,420 |
| 253 | M | 6114124400 | Plastové okno 2-krídlové otváracé, sklopné, otváravo-sklopné výšky/šírky 2300/2500 mm | ks | 1,000 | 561,588 | 561,588 |
| 254 | M | 6114124500 | Plastové okno 2-krídlové posuvne , pevne výšky/šírky 2500/2300 mm | ks | 1,000 | 657,601 | 657,601 |
| 255 | K | 767641315 | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1500 mm | ks | 1,000 | 75,381 | 75,381 |
| 256 | M | 6114122300 | Plastové dvere otváracé výšky/šírky 2500/1500-900/2000 mm | ks | 1,000 | 1 051,125 | 1 051,125 |
| 257 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg | kg | 198,000 | 4,000 | 792,000 |
| 258 | M | 1329990100 | Dodavka a výroba ocelevej rampy | kg | 198,000 | 2,267 | 448,866 |
| 259 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 97,885 | 0,900 | 88,097 |

771 - Podlahy z dlaždíc

4 608,127

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 260 | K | 771271105 | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm | m2 | 2,700 | 13,425 | 36,248 |
| 261 | K | 771441013 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x150 mm | m | 76,500 | 2,547 | 194,846 |
| 262 | K | 771571129 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných | m2 | 106,410 | 13,857 | 1 474,523 |
| 263 | M | 5976457000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava | m2 | 84,840 | 17,908 | 1 519,315 |
| 264 | M | 5976497000 | Dlažba exteriér gres s protišmyk. povrchom | m2 | 38,231 | 24,710 | 944,688 |
| 265 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 19,360 | 12,831 | 248,408 |
| 266 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 8,000 | 4,015 | 32,120 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 267 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 44,501 | 3,550 | 157,979 |

775 - Podlahy vlysové a parketové

789,411

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|--------|--------|---------|
| 268 | K | 775551210 | Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm | m2 | 29,400 | 9,205 | 270,627 |
| 269 | M | 6119800500 | Laminátové parkety KRONOSPAN 1285x195x7,2 mm/resp.ekv. | m2 | 29,694 | 17,471 | 518,784 |

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 310,704

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 270 | K | 781445057 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x200 mm/resp.ekv. | m2 | 76,800 | 18,386 | 1 412,045 |
| 271 | M | 5978700060 | Obkladačky keramické | m2 | 78,336 | 19,295 | 1 511,493 |
| 272 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 21,360 | 12,831 | 274,070 |
| 273 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 12,000 | 4,015 | 48,180 |
| 274 | K | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 32,458 | 2,000 | 64,916 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 329,559

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 275 | K | 783726000 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 110,000 | 0,907 | 99,770 |
| 276 | K | 783726300 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 110,000 | 2,135 | 234,850 |
| 277 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 397,340 | 2,504 | 994,939 |

784 - Dokončovacie práce - maľby

1 006,873

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 278 | K | 784441111 | Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 399,870 | 2,518 | 1 006,873 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

M - Práce a dodávky M

25 776,580

21-M - Elektromontáže

21 327,010

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|
| 294 | K | 210010001 | Elektroinštalácia pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 4 238,382 | 4 238,382 |
| 295 | K | 210010002 | Bleskozvod pre 1 Bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 916,478 | 1 916,478 |
| 296 | K | 210010003 | Inveter pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 683,646 | 683,646 |
| 297 | K | 210010004 | EPS pre 1 bytovú jednotku (v prílohe rozpočet pre 5 jednotiek) | ks | 1,000 | 681,216 | 681,216 |
| 298 | K | 210010005 | KOMunikačný systém - pacient - sestra pre 1 bytovú jednotku (v prílohe pre 5 bytových jednotiek) | ks | 1,000 | 4 592,385 | 4 592,385 |
| 299 | K | 210010006 | Fotovoltaika pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 7 346,415 | 7 346,415 |
| 300 | K | 210010011 | Sateli pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 868,488 | 1 868,488 |

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 449,570

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|-------|---------|-----------|
| 286 | K | 241050828 | Klimatizačná jednotka montáž | ks | 6,000 | 66,966 | 401,796 |
| 287 | M | 4290074202 | Rekuperácia jednotka inVERTer iV 14R/resp.ekv. | ks | 6,000 | 674,629 | 4 047,774 |

OST - Ostatné

1 505,456

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 288 | K | HZS000114 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 148,000 | 10,172 | 1 505,456 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 02 - Obytna bunka II.

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 161 981,17 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|------------|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 161 981,17 | 32 396,23 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 194 377,40 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 02 - Obytna bunka II.

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant:

Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 59 147,02 |
| 1 - Zemné práce | 3 380,72 |
| 2 - Zakladanie | 7 932,25 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 12 698,98 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 10 850,90 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 18 950,43 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 733,78 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 3 599,96 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 75 552,12 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 816,13 |
| 712 - Izolácie striech | 1 488,81 |
| 713 - Izolácie tepelné | 5 080,39 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 1 581,45 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 1 355,37 |
| 723 - Zdravotechnika - plynovod | 160,63 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety | 3 431,69 |
| 731 - Ústredné kúrenie, kotolne | 5 910,48 |
| 732 - Ústredné kúrenie, strojovne | 4 834,14 |
| 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 1 494,27 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 976,82 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 3 609,13 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 6 797,70 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 1 972,88 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 9 007,05 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 5 113,97 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 9 876,55 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 4 608,13 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 789,41 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 3 310,70 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 1 329,56 |

| | |
|--|-----------------------|
| 784 - Dokončovacie práce - malby | 1 006,87 |
| M - Práce a dodávky M | 25 776,58 |
| 21-M - Elektromontáže | 21 327,01 |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. | 4 449,57 |
| OST - Ostatné | 1 505,46 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 161 981,17 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 02 - Obytna bunka II.

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

161 981,170

HSV - Práce a dodávky HSV

59 147,019

1 - Zemné práce

3 380,717

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 49,674 | 1,199 | 59,559 |
| 2 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 47,196 | 16,352 | 771,749 |
| 3 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 47,196 | 4,618 | 217,951 |
| 4 | K | 162701112 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 15000 m | m3 | 96,870 | 7,224 | 699,789 |
| 5 | K | 174101102 | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu | m3 | 60,395 | 7,865 | 475,007 |
| 6 | M | 5833466300 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 B | t | 100,860 | 11,468 | 1 156,662 |

2 - Zakladanie

7 932,249

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 7 | K | 271521111 | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm | m3 | 7,452 | 32,217 | 240,081 |
| 8 | K | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 24,837 | 109,855 | 2 728,469 |
| 9 | M | 3139552800 | Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm | m2 | 190,417 | 6,216 | 1 183,632 |
| 10 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce | m2 | 8,925 | 9,811 | 87,563 |
| 11 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 8,925 | 1,674 | 14,940 |
| 12 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m3 | 32,158 | 109,764 | 3 529,791 |
| 13 | K | 275313611 | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 1,348 | 109,624 | 147,773 |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12 698,984

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|---------|-----------|
| 14 | K | 311231478 | Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10/resp.ekv. | m3 | 51,090 | 138,488 | 7 075,352 |
| 15 | K | 311271301 | Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm/resp.ekv. | m3 | 2,090 | 151,363 | 316,349 |
| 16 | K | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 9,893 | 147,894 | 1 463,115 |
| 17 | K | 312271303 | Stĺpy PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 2,340 | 154,443 | 361,397 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 331361821 | Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 | t | 0,208 | 1 349,340 | 280,663 |
| 19 | K | 317121116 | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm/resp.ekv. | ks | 35,000 | 8,360 | 292,600 |
| 20 | M | 5934078600 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 13,388 | 40,566 |
| 21 | M | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 10,405 | 94,581 |
| 22 | M | 5934078800 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1750 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 20,384 | 185,291 |
| 23 | M | 5934079200 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm/resp.ekv. | ks | 6,060 | 34,635 | 209,888 |
| 24 | M | 5934078900 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 23,786 | 72,072 |
| 25 | M | 5953172401 | YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250/resp.ekv. | ks | 4,040 | 16,315 | 65,913 |
| 26 | M | 5953172411 | YTONG - prekladový trámec Prekladový trámec rozmer 150x124x2750/resp.ekv. | ks | 1,010 | 24,233 | 24,475 |
| 27 | K | 317321311 | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20 | m3 | 2,079 | 110,481 | 229,690 |
| 28 | K | 317351107 | Debnenie prekladu zhotovenie | m2 | 20,790 | 14,610 | 303,742 |
| 29 | K | 317351108 | Debnenie prekladu odstránenie | m2 | 20,790 | 4,125 | 85,759 |
| 30 | K | 317351109 | Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m | m2 | 6,930 | 0,998 | 6,916 |
| 31 | K | 317361821 | Výstuž prekladov z ocele 10505 | t | 0,416 | 1 396,217 | 580,826 |
| 32 | K | 342241175 | Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm /resp.ekv. | m2 | 54,150 | 18,648 | 1 009,789 |

4 - Vodorovné konštrukcie

10 850,895

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 33 | K | 411162460 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 250 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 9,680 | 55,127 | 533,629 |
| 34 | K | 411162540 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 450 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 93,744 | 51,064 | 4 786,944 |
| 35 | K | 411323334 | Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.) | m3 | 3,445 | 122,261 | 421,189 |
| 36 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 27,936 | 10,960 | 306,179 |
| 37 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 27,936 | 3,353 | 93,669 |
| 38 | K | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie | m2 | 119,084 | 5,504 | 655,438 |
| 39 | K | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie | m2 | 119,084 | 1,389 | 165,408 |
| 40 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 0,155 | 1 354,309 | 209,918 |
| 41 | K | 411362021 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI | t | 0,798 | 1 395,843 | 1 113,883 |
| 42 | K | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 5,276 | 107,837 | 568,948 |
| 43 | K | 417351115 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 35,175 | 5,824 | 204,859 |
| 44 | K | 417351116 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 35,175 | 2,011 | 70,737 |
| 45 | K | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 0,563 | 1 369,462 | 771,007 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K | 430321313 | Schodiskové a rampové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 | m3 | 4,375 | 116,988 | 511,823 |
| 47 | K | 430362021 | Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,187 | 1 396,474 | 261,141 |
| 48 | K | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 9,135 | 16,414 | 149,942 |
| 49 | K | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 9,135 | 2,866 | 26,181 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 950,429

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 50 | K | 611441140 | Vnútoraná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií | m2 | 9,680 | 17,849 | 172,778 |
| 51 | K | 612465111 | Príprava podkladu, prednástreš BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm/resp.ekv. | m2 | 303,950 | 3,111 | 945,588 |
| 52 | K | 612465122 | Vnútoraná omietka stien BAUMIT, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, pálená hr.1 cm/resp.ekv. | m2 | 227,150 | 10,693 | 2 428,915 |
| 53 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ 2 mm/resp.ekv. | m2 | 161,885 | 10,766 | 1 742,854 |
| 54 | K | 622465111 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrnná/resp.ekv. | m2 | 37,928 | 16,053 | 608,858 |
| 55 | K | 625250055 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm/resp.ekv. | m2 | 14,300 | 42,289 | 604,733 |
| 56 | K | 625250064 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm/resp.ekv. | m2 | 100,175 | 56,390 | 5 648,868 |
| 57 | K | 625250068 | Kontaktný zatepľovací systém ostien Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm/resp.ekv. | m2 | 11,670 | 36,165 | 422,046 |
| 58 | K | 625250151 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 30 mm | m2 | 50,040 | 18,129 | 907,175 |
| 59 | K | 625250157 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 120 mm | m2 | 37,928 | 39,684 | 1 505,135 |
| 60 | K | 632450076 | Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr.60mm/resp.ekv. | m2 | 135,810 | 29,184 | 3 963,479 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 733,781

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 61 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 1,494 | 184,098 |
| 62 | K | 941941291 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,888 | 109,424 |
| 63 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,913 | 112,504 |
| 64 | K | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 135,810 | 4,628 | 628,529 |
| 65 | K | 953946111 | Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100 | m | 102,300 | 1,879 | 192,222 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 66 | K | 953946131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm | m | 43,100 | 5,160 | 222,396 |
| 67 | K | 953996121 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina | m | 38,900 | 4,578 | 178,084 |
| 68 | K | 953996131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100 | m | 38,900 | 1,879 | 73,093 |
| 69 | K | 953996142 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nepriznaný vo fasáde | m | 12,300 | 2,718 | 33,431 |

99 - Presun hmôt HSV

3 599,964

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m | t | 478,337 | 7,526 | 3 599,964 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

75 552,115

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 816,129

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-----------|---------|
| 71 | K | 711111001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena | m2 | 135,810 | 0,130 | 17,655 |
| 72 | M | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,041 | 1 206,034 | 49,447 |
| 73 | K | 711113202 | Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná | m2 | 78,500 | 1,326 | 104,091 |
| 74 | M | 5856033000 | Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2/resp.ekv. | kg | 141,300 | 2,407 | 340,109 |
| 75 | K | 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 135,810 | 1,364 | 185,245 |
| 76 | M | 6283321704 | Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan V 40 ED, /resp.ekv. | m2 | 156,182 | 6,053 | 945,370 |
| 77 | K | 711142110 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá/resp.ekv. | m2 | 34,960 | 1,421 | 49,678 |
| 78 | M | 6288000630 | Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou/resp.ekv. | m2 | 38,456 | 2,064 | 79,373 |
| 79 | K | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 17,710 | 2,550 | 45,161 |

712 - Izolácie striech

1 488,808

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 80 | K | 712441559 | Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche | m2 | 256,300 | 1,381 | 353,950 |
| 81 | M | 6283315800 | Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a/resp.ekv. | m2 | 269,115 | 4,217 | 1 134,858 |

713 - Izolácie tepelné

5 080,386

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 713111121 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím | m2 | 105,600 | 2,530 | 267,168 |
| 83 | M | 6314150080 | Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 215,424 | 8,238 | 1 774,663 |
| 84 | M | 6314150020 | Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 107,712 | 2,837 | 305,579 |
| 85 | K | 713121111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová | m2 | 52,464 | 0,609 | 31,951 |
| 86 | M | 2837650040 | ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm/resp.ekv. | m2 | 53,513 | 12,578 | 673,087 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 87 | K | 713122121 | Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová | m2 | 135,810 | 1,040 | 141,242 |
| 88 | M | 2837642202 | SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)/resp.ekv. | m3 | 22,409 | 76,467 | 1 713,549 |
| 89 | M | 2832210100 | Oddeľovacia fólia | m2 | 142,601 | 0,757 | 107,949 |
| 90 | K | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 50,152 | 1,300 | 65,198 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 581,451

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 91 | K | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2 | m | 12,500 | 12,009 | 150,113 |
| 92 | K | 721171111 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8 | m | 9,800 | 13,768 | 134,926 |
| 93 | K | 721171112 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9 | m | 5,400 | 14,564 | 78,646 |
| 94 | K | 721172109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2, 2 | m | 58,200 | 12,402 | 721,796 |
| 95 | K | 721173204 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8 | m | 9,800 | 8,159 | 79,958 |
| 96 | K | 721173205 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8 | m | 1,600 | 8,081 | 12,930 |
| 97 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 3,000 | 1,482 | 4,446 |
| 98 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 2,000 | 1,642 | 3,284 |
| 99 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 1,000 | 2,429 | 2,429 |
| 100 | K | 721221101 | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40 | ks | 3,000 | 11,459 | 34,377 |
| 101 | K | 721221111 | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40 | ks | 1,000 | 14,319 | 14,319 |
| 102 | K | 721221121 | Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0 | ks | 1,000 | 17,287 | 17,287 |
| 103 | K | 721221141 | Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400 | ks | 2,000 | 26,559 | 53,118 |
| 104 | K | 721242115 | Lapač strešných splavenín - DN 100 | ks | 4,000 | 22,624 | 90,496 |
| 105 | K | 721274102 | Privzdušňovací ventil | ks | 3,000 | 28,070 | 84,210 |
| 106 | K | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 1,000 | 32,615 | 32,615 |
| 107 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 97,300 | 0,461 | 44,855 |
| 108 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 1,499 | 14,440 | 21,646 |

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 355,365

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|-------|---------|
| 109 | K | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0 | m | 68,400 | 8,115 | 555,066 |
| 110 | K | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 | m | 8,000 | 8,366 | 66,928 |
| 292 | K | 722171213 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4 | m | 34,000 | 9,542 | 324,428 |
| 111 | K | 722181111 | Ochrana potrubia Mirelon do DN 20/resp.ekv. | m | 68,400 | 1,717 | 117,443 |
| 112 | K | 722181113 | Ochrana potrubia Mirelon DN 25/resp.ekv. | m | 8,000 | 0,975 | 7,800 |
| 293 | K | 722181114 | Ochrana potrubia Mirelon DN 32 a DN 40/resp.ekv. | m | 34,000 | 1,418 | 48,212 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 113 | K | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 | ks | 12,000 | 4,261 | 51,132 |
| 114 | K | 722220111 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks | 2,000 | 3,829 | 7,658 |
| 115 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 5,000 | 7,759 | 38,795 |
| 116 | K | 722229102 | Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4 | ks | 1,000 | 3,903 | 3,903 |
| 117 | M | 5511123400 | Ventil priamy priechodný KE 83 T 1" | ks | 1,000 | 12,378 | 12,378 |
| 118 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 | m | 76,400 | 0,960 | 73,344 |
| 119 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 76,400 | 0,614 | 46,910 |
| 120 | K | 998722101 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,104 | 13,152 | 1,368 |

723 - Zdravotechnika - plynovod

160,628

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 121 | K | 723120203 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20 | m | 8,000 | 10,658 | 85,264 |
| 122 | K | 723150365 | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6 | m | 1,000 | 6,585 | 6,585 |
| 123 | K | 723190202 | Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15 | súb | 1,000 | 25,112 | 25,112 |
| 124 | K | 723190251 | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťky na potrubí DN15 s nástenkou | ks | 1,000 | 6,104 | 6,104 |
| 125 | K | 723239102 | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4 | ks | 1,000 | 2,241 | 2,241 |
| 126 | M | 5517600034 | Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica nerez ku guľovému uzáveru na plyn 800/IVAR č. R4TD0800/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 29,811 | 29,811 |
| 127 | M | 5517400870 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn | ks | 1,000 | 3,899 | 3,899 |
| 128 | K | 998723101 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,122 | 13,210 | 1,612 |

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

3 431,686

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 129 | K | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu | súb | 2,000 | 23,748 | 47,496 |
| 130 | M | 5514643020 | Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 130,010 | 260,020 |
| 131 | M | 6420100090 | Sanitárna keramika DURAVIT 1930 sedátko/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 29,049 | 58,098 |
| 132 | M | 6420140490 | Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.7 spodný odpad/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 161,806 | 323,612 |
| 133 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 2,000 | 22,049 | 44,098 |
| 134 | M | 6420141130 | Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 52,470 | 104,940 |
| 135 | K | 725249113 | Montáž kútu sprchového | súb | 2,000 | 115,490 | 230,980 |
| 136 | M | 6424314081 | Sprchovacie kúty - štvorc. kút 90 pos, sklo 211/ strie, | ks | 2,000 | 599,343 | 1 198,686 |
| 137 | K | 725291521 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastový zásobník toaletných papierov | súb | 2,000 | 26,280 | 52,560 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 138 | K | 725291641 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | súb | 2,000 | 23,693 | 47,386 |
| 139 | K | 725291642 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové sadačky do sprchy | súb | 2,000 | 89,938 | 179,876 |
| 140 | K | 725329101 | Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceleového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého | súb | 1,000 | 23,295 | 23,295 |
| 141 | M | 5523140200 | Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 20, granit 500x432-210, 1x+sifón/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 259,150 | 259,150 |
| 142 | K | 725332320 | Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová | súb | 1,000 | 16,943 | 16,943 |
| 143 | M | 6420137930 | Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 142,868 | 142,868 |
| 144 | K | 725819202 | Montáž ventilu nástenného G 3/4 | súb | 2,000 | 4,792 | 9,584 |
| 145 | M | 5514661640 | Výtokové armatúry RAF - RIO II 1094RK pračkový ventil/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 21,871 | 43,742 |
| 146 | K | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 10,000 | 3,809 | 38,090 |
| 147 | M | 5514100500 | Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13 | ks | 10,000 | 3,024 | 30,240 |
| 148 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb | 2,000 | 4,416 | 8,832 |
| 149 | M | 5514109000 | Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou | ks | 2,000 | 5,543 | 11,086 |
| 150 | K | 725829206 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu | ks | 3,000 | 5,621 | 16,863 |
| 151 | M | 5514313400 | Batéria výlevkova s horným výtokom | ks | 1,000 | 55,850 | 55,850 |
| 291 | M | 5514352600 | Batéria drezová | ks | 1,000 | 37,577 | 37,577 |
| 152 | M | 5514360100 | Umývadlová batéria | ks | 2,000 | 55,558 | 111,116 |
| 153 | K | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 7,098 | 7,098 |
| 154 | M | 5514513100 | Batéria sprchová s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm | ks | 1,000 | 68,778 | 68,778 |
| 155 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,188 | 15,012 | 2,822 |

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 910,476

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 156 | K | 731241082 | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW | súb | 1,000 | 74,871 | 74,871 |
| 157 | M | 4847571590 | Vykurovací technika VISSMANN kotol WB1C006 VITODENS 100 + príslušenstvo/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 3 105,476 | 3 105,476 |
| 158 | M | 4849000590 | Vykurovací technika príslušenstvo turbo komín AZ 184/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,247 | 146,247 |
| 159 | M | 4849103090 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-prechod spalín cez strechu/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 229,177 | 229,177 |
| 160 | M | 4849103070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-koleno 87st D 80/ 125/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 70,084 | 70,084 |
| 161 | M | 4849103060 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ revízny kus/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 32,103 | 32,103 |
| 162 | M | 4849103630 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo poistný ventil s odvzdušnením/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 24,973 | 24,973 |
| 163 | M | 4849103790 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 115,657 | 115,657 |
| 164 | M | 4849103980 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo regulátor teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 131,718 | 131,718 |
| 165 | M | 4849104070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo Solar-Divicon PS 10/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 520,569 | 520,569 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 166 | M | 4849104190 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo trojcestný zmesávač DN20/resp.ekv. | ks | 1,000 | 167,380 | 167,380 |
| 167 | M | 4849104400 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo zásobník Vitocell-V 100 200l/resp.ekv. | ks | 1,000 | 1 103,405 | 1 103,405 |
| 168 | K | 998731201 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m | % | 57,217 | 3,300 | 188,816 |

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 834,144

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 169 | K | 732219455 | Montáž solárneho kolektora plošného KPC, KPS11 na šikmej streche. škridle vlnité | súb | 2,000 | 192,471 | 384,942 |
| 170 | M | 4849211265 | Kolektor CS 200-4F Herz obj.č.SKS122000 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 807,122 | 1 614,244 |
| 171 | M | 4849211272 | Dvojité predĺženie - stojan CS 200 Herz obj.č.SKS131*80 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 606,580 | 1 213,160 |
| 172 | M | 4849211294 | Doplnková sada čerpadla 30l Herz obj.č.SKS195045 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 352,807 | 705,614 |
| 173 | M | 4849211295 | Expanzomat 18 Herz obj.č.SKS196018 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 75,513 | 151,026 |
| 174 | M | 4849211300 | Ventil pre expanzomat 3/4" Herz obj.č.SKS196029 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 23,520 | 47,040 |
| 175 | M | 4849211307 | Indikátor mrazuvzdornosti Herz obj.č.SKS193040 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 37,138 | 74,276 |
| 176 | M | 4849211314 | Regulátor CS-L Herz obj.č.SKS192008 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 185,688 | 371,376 |
| 177 | M | 4849211323 | Ochrana proti prepätíu Herz obj.č.SKS192070 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 32,186 | 64,372 |
| 178 | M | 4849211337 | Odvzdušňovacia nádoba 22 Herz obj.č.SKS193017 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 79,226 | 158,452 |
| 179 | K | 732331514 | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l/resp.ekv. | súb | 1,000 | 49,642 | 49,642 |

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 494,268

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|--------|---------|---------|
| 180 | K | 733151104 | Potrubie z medených rúrok mäkkých D 18x1 mm | m | 24,000 | 12,511 | 300,264 |
| 181 | K | 733161503 | Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 24,000 | 13,976 | 335,424 |
| 182 | K | 733161504 | Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m | 28,000 | 20,371 | 570,388 |
| 290 | M | 2862313800 | GABOTHERM Rozdeľovač VS GT-VS 10A 1" kod 08283/resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,829 | 146,829 |
| 289 | K | 733161613 | Skrinka rozdeľovacej stanice pre predstenovú montáž GT-VKMA10/resp.ekv. | súb | 1,000 | 116,001 | 116,001 |
| 186 | K | 733191201 | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm | m | 24,000 | 0,361 | 8,664 |
| 187 | K | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm | m | 52,000 | 0,264 | 13,728 |
| 188 | K | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | t | 0,111 | 26,757 | 2,970 |

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

976,816

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 189 | K | 734211111 | Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 4,000 | 1,601 | 6,404 |
| 190 | K | 734221414 | Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 11,434 | 22,868 |
| 191 | K | 734221523 | Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15 | ks | 2,000 | 13,902 | 27,804 |
| 192 | K | 734222613 | Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 17,451 | 34,902 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 193 | K | 734251124 | Ventil poistný závitový nízkozdvíhový pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4 | ks | 1,000 | 70,273 | 70,273 |
| 194 | K | 734251140 | Ventil poistný do expanzomatov závitový, typ PV18, 60/70st. C na membránu G 1 | ks | 1,000 | 28,040 | 28,040 |
| 195 | K | 734282113 | Odvádzač kondenzátu závitový D 30-157-025 III DN 15 | ks | 4,000 | 109,599 | 438,396 |
| 196 | K | 734291215 | Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"/resp.ekv. | ks | 1,000 | 9,309 | 9,309 |
| 197 | K | 734295112 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 25/resp.ekv. | ks | 1,000 | 49,368 | 49,368 |
| 198 | K | 734314104 | Ventil horúcovodný uzatvárací V 10-151-732, PN 3,2/200st. C STN 13 6140 DN 20/resp.ekv. | ks | 8,000 | 35,877 | 287,016 |
| 199 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 9,744 | 0,250 | 2,436 |

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 609,132

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|--------|---------|-----------|
| 200 | K | 735159524 | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušnením do 2040mm | súb | 4,000 | 16,326 | 65,304 |
| 201 | M | 4845400650 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA/resp.ekv. | ks | 2,000 | 118,730 | 237,460 |
| 202 | M | 4845501270 | Vykurovacie rebriky KORADO K 450/2000 atyp/resp.ekv. | ks | 2,000 | 137,807 | 275,614 |
| 203 | K | 735311212 | Podlahové kúrenie REHAU s nosnou rohožou, potr. RAUTHERM S 22/2mm rozst. 100mm/resp.ekv. | m2 | 66,620 | 44,640 | 2 973,917 |
| 204 | K | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 35,523 | 1,600 | 56,837 |

762 - Konštrukcie tesárske

6 797,697

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|---------|-----------|
| 205 | K | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 608,900 | 4,182 | 2 546,420 |
| 206 | M | 6051590200 | Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 100x120, 140 | m3 | 10,156 | 203,831 | 2 070,108 |
| 207 | K | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm | m2 | 256,300 | 1,133 | 290,388 |
| 208 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 2,566 | 181,932 | 466,838 |
| 209 | K | 762342203 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm | m2 | 110,000 | 0,785 | 86,350 |
| 210 | M | 6051500800 | Hranolček smrekový 1 s76-100 l100-175 | m3 | 0,413 | 179,635 | 74,189 |
| 211 | M | 6051451000 | Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 38-50x100-160 | m3 | 0,385 | 187,763 | 72,289 |
| 212 | K | 762342210 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm | m2 | 256,300 | 0,656 | 168,133 |
| 213 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 1,705 | 181,932 | 310,194 |
| 214 | K | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | m3 | 12,850 | 28,347 | 364,259 |
| 215 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 9,279 | 37,561 | 348,529 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 972,883

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 216 | K | 763133210 | SDK podhlád KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm/resp.ekv. | m2 | 95,920 | 20,568 | 1 972,883 |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

764 - Konštrukcie klampiarske

9 007,048

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 217 | K | 764172018 | Krytina Ruukki škridlová tabuľa Elite povrch pural sklon do 30st./resp.ekv. | m2 | 256,300 | 17,706 | 4 538,048 |
| 218 | K | 764172073 | Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st./resp.ekv. | m | 67,700 | 5,257 | 355,899 |
| 219 | K | 764172074 | Krytina Ruukki úžľabie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 18,470 | 13,419 | 247,849 |
| 220 | K | 764172077 | Krytina Ruukki nárožie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 53,070 | 13,901 | 737,726 |
| 221 | K | 764172080 | Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30st./resp.ekv. | m | 10,480 | 15,168 | 158,961 |
| 222 | K | 764172096 | Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 5,000 | 26,811 | 134,055 |
| 223 | K | 764172112 | Krytina Ruukki ochranná manžeta priemeru do 60 mm sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 1,000 | 22,133 | 22,133 |
| 224 | K | 764172125 | Krytina Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30st./resp.ekv. | m | 68,900 | 12,962 | 893,082 |
| 225 | K | 764711115 | Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm/resp.ekv. | m | 7,000 | 9,928 | 69,496 |
| 226 | K | 764751112 | Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm/resp.ekv. | m | 34,000 | 14,751 | 501,534 |
| 227 | K | 764751142 | Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 17,815 | 71,260 |
| 228 | K | 764751152 | Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 40,070 | 160,280 |
| 229 | K | 764761121 | Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm/resp.ekv. | m | 68,900 | 13,255 | 913,270 |
| 230 | K | 764761231 | Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 9,963 | 39,852 |
| 231 | K | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m/resp.ekv. | % | 88,434 | 1,850 | 163,603 |

766 - Konštrukcie stolárske

5 113,971

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 232 | K | 766421231 | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm | m2 | 110,000 | 9,928 | 1 092,080 |
| 233 | M | 6119167100 | Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 45 cm | m2 | 114,400 | 9,853 | 1 127,183 |
| 234 | K | 766665212 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové | ks | 4,000 | 20,804 | 83,216 |
| 235 | M | 6116303010 | Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odých. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB | ks | 4,000 | 114,918 | 459,672 |
| 236 | K | 766665232 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, dvojkridlové | ks | 1,000 | 33,763 | 33,763 |
| 237 | M | 611417480000 | Stavebné púzdro 2400x2000 s dvernými kridlami 1200/1970 | ks | 1,000 | 593,497 | 593,497 |
| 238 | K | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm | ks | 4,000 | 26,484 | 105,936 |
| 239 | M | 6117103030 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB/resp.ekv. | ks | 4,000 | 135,204 | 540,816 |
| 240 | K | 766812113 | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm | ks | 1,000 | 65,296 | 65,296 |
| 241 | M | 6214001000 | Kuchynska loinka vratane vrchných skriniek dl 3500 mm | ks | 1,000 | 984,539 | 984,539 |
| 242 | K | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 50,860 | 0,550 | 27,973 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 876,553

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 243 | K | 767161220 | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg | m | 31,500 | 3,706 | 116,739 |
| 244 | M | 5539153000 | Zábradlový systém pozinkovaný | m | 31,500 | 146,530 | 4 615,695 |
| 245 | K | 767631102 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 800 mm | ks | 2,000 | 18,723 | 37,446 |
| 246 | M | 6114109100 | Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/600 mm | ks | 2,000 | 96,395 | 192,790 |
| 247 | K | 767631131 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm | ks | 1,000 | 25,420 | 25,420 |
| 248 | M | 6114109500 | Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm | ks | 1,000 | 113,626 | 113,626 |
| 249 | K | 767631325 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm | ks | 3,000 | 43,295 | 129,885 |
| 250 | M | 6114120400 | Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm | ks | 2,000 | 261,227 | 522,454 |
| 251 | M | 6114120700 | Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1800 mm | ks | 1,000 | 286,420 | 286,420 |
| 252 | K | 767631335 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2300 mm x výšky 2500 mm | ks | 2,000 | 80,710 | 161,420 |
| 253 | M | 6114124400 | Plastové okno 2-krídlové otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2300/2500 mm | ks | 1,000 | 561,588 | 561,588 |
| 254 | M | 6114124500 | Plastové okno 2-krídlové posuvne , pevne výšky/šírky 2500/2300 mm | ks | 1,000 | 657,601 | 657,601 |
| 255 | K | 767641315 | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1500 mm | ks | 1,000 | 75,381 | 75,381 |
| 256 | M | 6114122300 | Plastové dvere otváracie výšky/šírky 2500/1500-900/2000 mm | ks | 1,000 | 1 051,125 | 1 051,125 |
| 257 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg | kg | 198,000 | 4,000 | 792,000 |
| 258 | M | 1329990100 | Dodávka a výroba ocelevej rampy | kg | 198,000 | 2,267 | 448,866 |
| 259 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 97,885 | 0,900 | 88,097 |

771 - Podlahy z dlaždíc

4 608,127

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 260 | K | 771271105 | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm | m2 | 2,700 | 13,425 | 36,248 |
| 261 | K | 771441013 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x150 mm | m | 76,500 | 2,547 | 194,846 |
| 262 | K | 771571129 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protiskz. alebo reliéfovaných | m2 | 106,410 | 13,857 | 1 474,523 |
| 263 | M | 5976457000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava | m2 | 84,840 | 17,908 | 1 519,315 |
| 264 | M | 5976497000 | Dlažba exteriér gres s protišmyk. povrchom | m2 | 38,231 | 24,710 | 944,688 |
| 265 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreče KNAUF | ks | 19,360 | 12,831 | 248,408 |
| 266 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreče KNAUF/resp.ekv. | ks | 8,000 | 4,015 | 32,120 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 267 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 44,501 | 3,550 | 157,979 |

775 - Podlahy vlysové a parketové

789,411

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|--------|--------|---------|
| 268 | K | 775551210 | Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm | m2 | 29,400 | 9,205 | 270,627 |
| 269 | M | 6119800500 | Laminátové parkety KRONOSPAN 1285x195x7,2 mm/resp.ekv. | m2 | 29,694 | 17,471 | 518,784 |

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 310,704

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 270 | K | 781445057 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x200 mm/resp.ekv. | m2 | 76,800 | 18,386 | 1 412,045 |
| 271 | M | 5978700060 | Obkladačky keramické | m2 | 78,336 | 19,295 | 1 511,493 |
| 272 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 21,360 | 12,831 | 274,070 |
| 273 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 12,000 | 4,015 | 48,180 |
| 274 | K | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 32,458 | 2,000 | 64,916 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 329,559

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 275 | K | 783726000 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 110,000 | 0,907 | 99,770 |
| 276 | K | 783726300 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 110,000 | 2,135 | 234,850 |
| 277 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB/resp.ekv. | m2 | 397,340 | 2,504 | 994,939 |

784 - Dokončovacie práce - malby

1 006,873

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 278 | K | 784441111 | Malby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 399,870 | 2,518 | 1 006,873 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

M - Práce a dodávky M

25 776,580

21-M - Elektromontáže

21 327,010

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|
| 294 | K | 210010001 | Elektroinštalácia pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 4 238,382 | 4 238,382 |
| 295 | K | 210010002 | Bleskozvod pre 1 Bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 916,478 | 1 916,478 |
| 296 | K | 210010003 | Inveter pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 683,646 | 683,646 |
| 297 | K | 210010004 | EPS pre 1 bytovú jednotku (v prílohe rozpočet pre 5 jednotiek) | ks | 1,000 | 681,216 | 681,216 |
| 298 | K | 210010005 | KOMunikačný systém - pacient - sestra pre 1 bytovú jednotku (v prílohe pre 5 bytových jednotiek) | ks | 1,000 | 4 592,385 | 4 592,385 |
| 299 | K | 210010006 | Fotovoltaika pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 7 346,415 | 7 346,415 |
| 300 | K | 210010011 | Sateli pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 868,488 | 1 868,488 |

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 449,570

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|-------|---------|-----------|
| 286 | K | 241050828 | Klimatizačná jednotka montáž | ks | 6,000 | 66,966 | 401,796 |
| 287 | M | 4290074202 | Rekuperácia jednotka inVERTer iV 14R/resp.ekv. | ks | 6,000 | 674,629 | 4 047,774 |

OST - Ostatné

1 505,456

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 288 | K | HZS000114 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 148,000 | 10,172 | 1 505,456 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 03 - Obytna bunka III.

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

161 981,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

161 981,17

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

161 981,17

32 396,23

Cena s DPH

v EUR

194 377,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 03 - Obytna bunka III.

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 59 147,02 |
| 1 - Zemné práce | 3 380,72 |
| 2 - Zakladanie | 7 932,25 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 12 698,98 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 10 850,90 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 18 950,43 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 733,78 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 3 599,96 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 75 552,12 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 816,13 |
| 712 - Izolácie striech | 1 488,81 |
| 713 - Izolácie tepelné | 5 080,39 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 1 581,45 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 1 355,37 |
| 723 - Zdravotechnika - plynovod | 160,63 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety | 3 431,69 |
| 731 - Ústredné kúrenie, kotolne | 5 910,48 |
| 732 - Ústredné kúrenie, strojovne | 4 834,14 |
| 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 1 494,27 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 976,82 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 3 609,13 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 6 797,70 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 1 972,88 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 9 007,05 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 5 113,97 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 9 876,55 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 4 608,13 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 789,41 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 3 310,70 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 1 329,56 |

| | |
|--|-----------------------|
| 784 - Dokončovacie práce - malby | 1 006,87 |
| M - Práce a dodávky M | 25 776,58 |
| 21-M - Elektromontáže | 21 327,01 |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. | 4 449,57 |
| OST - Ostatné | 1 505,46 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 161 981,17 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 03 - Obytna bunka III.

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

161 981,170

HSV - Práce a dodávky HSV

59 147,019

1 - Zemné práce

3 380,717

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 49,674 | 1,199 | 59,559 |
| 2 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 47,196 | 16,352 | 771,749 |
| 3 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 47,196 | 4,618 | 217,951 |
| 4 | K | 162701112 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 15000 m | m3 | 96,870 | 7,224 | 699,789 |
| 5 | K | 174101102 | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu | m3 | 60,395 | 7,865 | 475,007 |
| 6 | M | 5833466300 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 B | t | 100,860 | 11,468 | 1 156,662 |

2 - Zakladanie

7 932,249

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 7 | K | 271521111 | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm | m3 | 7,452 | 32,217 | 240,081 |
| 8 | K | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 24,837 | 109,855 | 2 728,469 |
| 9 | M | 3139552800 | Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm | m2 | 190,417 | 6,216 | 1 183,632 |
| 10 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce | m2 | 8,925 | 9,811 | 87,563 |
| 11 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 8,925 | 1,674 | 14,940 |
| 12 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m3 | 32,158 | 109,764 | 3 529,791 |
| 13 | K | 275313611 | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 1,348 | 109,624 | 147,773 |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12 698,984

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|---------|-----------|
| 14 | K | 311231478 | Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10/resp.ekv. | m3 | 51,090 | 138,488 | 7 075,352 |
| 15 | K | 311271301 | Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm/resp.ekv. | m3 | 2,090 | 151,363 | 316,349 |
| 16 | K | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 9,893 | 147,894 | 1 463,115 |
| 17 | K | 312271303 | Stĺpy PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 2,340 | 154,443 | 361,397 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 331361821 | Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 | t | 0,208 | 1 349,340 | 280,663 |
| 19 | K | 317121116 | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm/resp.ekv. | ks | 35,000 | 8,360 | 292,600 |
| 20 | M | 5934078600 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 13,388 | 40,566 |
| 21 | M | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 10,405 | 94,581 |
| 22 | M | 5934078800 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1750 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 20,384 | 185,291 |
| 23 | M | 5934079200 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm/resp.ekv. | ks | 6,060 | 34,635 | 209,888 |
| 24 | M | 5934078900 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 23,786 | 72,072 |
| 25 | M | 5953172401 | YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250/resp.ekv. | ks | 4,040 | 16,315 | 65,913 |
| 26 | M | 5953172411 | YTONG - prekladový trámec Prekladový trámec rozmer 150x124x2750/resp.ekv. | ks | 1,010 | 24,233 | 24,475 |
| 27 | K | 317321311 | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20 | m3 | 2,079 | 110,481 | 229,690 |
| 28 | K | 317351107 | Debnenie prekladu zhotovenie | m2 | 20,790 | 14,610 | 303,742 |
| 29 | K | 317351108 | Debnenie prekladu odstránenie | m2 | 20,790 | 4,125 | 85,759 |
| 30 | K | 317351109 | Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m | m2 | 6,930 | 0,998 | 6,916 |
| 31 | K | 317361821 | Výstuž prekladov z ocele 10505 | t | 0,416 | 1 396,217 | 580,826 |
| 32 | K | 342241175 | Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm /resp.ekv. | m2 | 54,150 | 18,648 | 1 009,789 |

4 - Vodorovné konštrukcie

10 850,895

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 33 | K | 411162460 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 250 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 9,680 | 55,127 | 533,629 |
| 34 | K | 411162540 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 450 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 93,744 | 51,064 | 4 786,944 |
| 35 | K | 411323334 | Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.) | m3 | 3,445 | 122,261 | 421,189 |
| 36 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 27,936 | 10,960 | 306,179 |
| 37 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 27,936 | 3,353 | 93,669 |
| 38 | K | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie | m2 | 119,084 | 5,504 | 655,438 |
| 39 | K | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie | m2 | 119,084 | 1,389 | 165,408 |
| 40 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 0,155 | 1 354,309 | 209,918 |
| 41 | K | 411362021 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI | t | 0,798 | 1 395,843 | 1 113,883 |
| 42 | K | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 5,276 | 107,837 | 568,948 |
| 43 | K | 417351115 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 35,175 | 5,824 | 204,859 |
| 44 | K | 417351116 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 35,175 | 2,011 | 70,737 |
| 45 | K | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 0,563 | 1 369,462 | 771,007 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K | 430321313 | Schodiskové a rampové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 | m3 | 4,375 | 116,988 | 511,823 |
| 47 | K | 430362021 | Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,187 | 1 396,474 | 261,141 |
| 48 | K | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 9,135 | 16,414 | 149,942 |
| 49 | K | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 9,135 | 2,866 | 26,181 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 950,429

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 50 | K | 611441140 | Vnútoraná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií | m2 | 9,680 | 17,849 | 172,778 |
| 51 | K | 612465111 | Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm / resp. ekv. | m2 | 303,950 | 3,111 | 945,588 |
| 52 | K | 612465122 | Vnútoraná omietka stien BAUMIT, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, pálená hr. 1 cm / resp. ekv. | m2 | 227,150 | 10,693 | 2 428,915 |
| 53 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ 2 mm / resp. ekv. | m2 | 161,885 | 10,766 | 1 742,854 |
| 54 | K | 622465111 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrná / resp. ekv. | m2 | 37,928 | 16,053 | 608,858 |
| 55 | K | 625250055 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm / resp. ekv. | m2 | 14,300 | 42,289 | 604,733 |
| 56 | K | 625250064 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm / resp. ekv. | m2 | 100,175 | 56,390 | 5 648,868 |
| 57 | K | 625250068 | Kontaktný zatepľovací systém ostien Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm / resp. ekv. | m2 | 11,670 | 36,165 | 422,046 |
| 58 | K | 625250151 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 30 mm | m2 | 50,040 | 18,129 | 907,175 |
| 59 | K | 625250157 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 120 mm | m2 | 37,928 | 39,684 | 1 505,135 |
| 60 | K | 632450076 | Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr. 60mm / resp. ekv. | m2 | 135,810 | 29,184 | 3 963,479 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 733,781

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 61 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 1,494 | 184,098 |
| 62 | K | 941941291 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,888 | 109,424 |
| 63 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,913 | 112,504 |
| 64 | K | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 135,810 | 4,628 | 628,529 |
| 65 | K | 953946111 | Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100 | m | 102,300 | 1,879 | 192,222 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 66 | K | 953946131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm | m | 43,100 | 5,160 | 222,396 |
| 67 | K | 953996121 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina | m | 38,900 | 4,578 | 178,084 |
| 68 | K | 953996131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100 | m | 38,900 | 1,879 | 73,093 |
| 69 | K | 953996142 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nepriznaný vo fasáde | m | 12,300 | 2,718 | 33,431 |

99 - Presun hmôt HSV

3 599,964

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m | t | 478,337 | 7,526 | 3 599,964 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

75 552,115

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 816,129

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-----------|---------|
| 71 | K | 711111001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena | m2 | 135,810 | 0,130 | 17,655 |
| 72 | M | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,041 | 1 206,034 | 49,447 |
| 73 | K | 711113202 | Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná | m2 | 78,500 | 1,326 | 104,091 |
| 74 | M | 5856033000 | Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2/resp.ekv. | kg | 141,300 | 2,407 | 340,109 |
| 75 | K | 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 135,810 | 1,364 | 185,245 |
| 76 | M | 6283321704 | Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan V 40 ED, /resp.ekv. | m2 | 156,182 | 6,053 | 945,370 |
| 77 | K | 711142110 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá/resp.ekv. | m2 | 34,960 | 1,421 | 49,678 |
| 78 | M | 6288000630 | Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou/resp.ekv. | m2 | 38,456 | 2,064 | 79,373 |
| 79 | K | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 17,710 | 2,550 | 45,161 |

712 - Izolácie striech

1 488,808

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 80 | K | 712441559 | Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche | m2 | 256,300 | 1,381 | 353,950 |
| 81 | M | 6283315800 | Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a/resp.ekv. | m2 | 269,115 | 4,217 | 1 134,858 |

713 - Izolácie tepelné

5 080,386

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 713111121 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím | m2 | 105,600 | 2,530 | 267,168 |
| 83 | M | 6314150080 | Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 215,424 | 8,238 | 1 774,663 |
| 84 | M | 6314150020 | Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 107,712 | 2,837 | 305,579 |
| 85 | K | 713121111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová | m2 | 52,464 | 0,609 | 31,951 |
| 86 | M | 2837650040 | ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm/resp.ekv. | m2 | 53,513 | 12,578 | 673,087 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 87 | K | 713122121 | Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová | m2 | 135,810 | 1,040 | 141,242 |
| 88 | M | 2837642202 | SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)/resp.ekv. | m3 | 22,409 | 76,467 | 1 713,549 |
| 89 | M | 2832210100 | Oddeľovacia fólia | m2 | 142,601 | 0,757 | 107,949 |
| 90 | K | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 50,152 | 1,300 | 65,198 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 581,451

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 91 | K | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2 | m | 12,500 | 12,009 | 150,113 |
| 92 | K | 721171111 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8 | m | 9,800 | 13,768 | 134,926 |
| 93 | K | 721171112 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9 | m | 5,400 | 14,564 | 78,646 |
| 94 | K | 721172109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2, 2 | m | 58,200 | 12,402 | 721,796 |
| 95 | K | 721173204 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8 | m | 9,800 | 8,159 | 79,958 |
| 96 | K | 721173205 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8 | m | 1,600 | 8,081 | 12,930 |
| 97 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 3,000 | 1,482 | 4,446 |
| 98 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 2,000 | 1,642 | 3,284 |
| 99 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 1,000 | 2,429 | 2,429 |
| 100 | K | 721221101 | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40 | ks | 3,000 | 11,459 | 34,377 |
| 101 | K | 721221111 | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40 | ks | 1,000 | 14,319 | 14,319 |
| 102 | K | 721221121 | Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0 | ks | 1,000 | 17,287 | 17,287 |
| 103 | K | 721221141 | Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400 | ks | 2,000 | 26,559 | 53,118 |
| 104 | K | 721242115 | Lapač strešných splavenín - DN 100 | ks | 4,000 | 22,624 | 90,496 |
| 105 | K | 721274102 | Privzdušňovací ventil | ks | 3,000 | 28,070 | 84,210 |
| 106 | K | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 1,000 | 32,615 | 32,615 |
| 107 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 97,300 | 0,461 | 44,855 |
| 108 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 1,499 | 14,440 | 21,646 |

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 355,365

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|-------|---------|
| 109 | K | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0 | m | 68,400 | 8,115 | 555,066 |
| 110 | K | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 | m | 8,000 | 8,366 | 66,928 |
| 292 | K | 722171213 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4 | m | 34,000 | 9,542 | 324,428 |
| 111 | K | 722181111 | Ochrana potrubia Mirelon do DN 20/resp.ekv. | m | 68,400 | 1,717 | 117,443 |
| 112 | K | 722181113 | Ochrana potrubia Mirelon DN 25/resp.ekv. | m | 8,000 | 0,975 | 7,800 |
| 293 | K | 722181114 | Ochrana potrubia Mirelon DN 32 a DN 40/resp.ekv. | m | 34,000 | 1,418 | 48,212 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 113 | K | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 | ks | 12,000 | 4,261 | 51,132 |
| 114 | K | 722220111 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks | 2,000 | 3,829 | 7,658 |
| 115 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 5,000 | 7,759 | 38,795 |
| 116 | K | 722229102 | Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4 | ks | 1,000 | 3,903 | 3,903 |
| 117 | M | 5511123400 | Ventil priamy priechodný KE 83 T 1" | ks | 1,000 | 12,378 | 12,378 |
| 118 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 | m | 76,400 | 0,960 | 73,344 |
| 119 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 76,400 | 0,614 | 46,910 |
| 120 | K | 998722101 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,104 | 13,152 | 1,368 |

723 - Zdravotechnika - plynovod

160,628

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 121 | K | 723120203 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20 | m | 8,000 | 10,658 | 85,264 |
| 122 | K | 723150365 | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6 | m | 1,000 | 6,585 | 6,585 |
| 123 | K | 723190202 | Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15 | súb | 1,000 | 25,112 | 25,112 |
| 124 | K | 723190251 | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťky na potrubí DN15 s nástenkou | ks | 1,000 | 6,104 | 6,104 |
| 125 | K | 723239102 | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4 | ks | 1,000 | 2,241 | 2,241 |
| 126 | M | 5517600034 | Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica nerez ku guľovému uzáveru na plyn 800/IVAR č. R4TD0800/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 29,811 | 29,811 |
| 127 | M | 5517400870 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn | ks | 1,000 | 3,899 | 3,899 |
| 128 | K | 998723101 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,122 | 13,210 | 1,612 |

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

3 431,686

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 129 | K | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu | súb | 2,000 | 23,748 | 47,496 |
| 130 | M | 5514643020 | Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 130,010 | 260,020 |
| 131 | M | 6420100090 | Sanitárna keramika DURAVIT 1930 sedátko/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 29,049 | 58,098 |
| 132 | M | 6420140490 | Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.7 spodný odpad/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 161,806 | 323,612 |
| 133 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 2,000 | 22,049 | 44,098 |
| 134 | M | 6420141130 | Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 52,470 | 104,940 |
| 135 | K | 725249113 | Montáž kútu sprchového | súb | 2,000 | 115,490 | 230,980 |
| 136 | M | 6424314081 | Sprchovacie kúty - štvorc. kút 90 pos, sklo 211/ strie, | ks | 2,000 | 599,343 | 1 198,686 |
| 137 | K | 725291521 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastový zásobník toaletných papierov | súb | 2,000 | 26,280 | 52,560 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 138 | K | 725291641 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | súb | 2,000 | 23,693 | 47,386 |
| 139 | K | 725291642 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové sadačky do sprchy | súb | 2,000 | 89,938 | 179,876 |
| 140 | K | 725329101 | Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceleho smaltovaného, nehrdzav. dvojitého | súb | 1,000 | 23,295 | 23,295 |
| 141 | M | 5523140200 | Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 20, granit 500x432-210, 1x+sifón/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 259,150 | 259,150 |
| 142 | K | 725332320 | Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová | súb | 1,000 | 16,943 | 16,943 |
| 143 | M | 6420137930 | Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 142,868 | 142,868 |
| 144 | K | 725819202 | Montáž ventilu nástenného G 3/4 | súb | 2,000 | 4,792 | 9,584 |
| 145 | M | 5514661640 | Výtokové armatúry RAF - RIO II 1094RK pračkový ventil/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 21,871 | 43,742 |
| 146 | K | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 10,000 | 3,809 | 38,090 |
| 147 | M | 5514100500 | Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13 | ks | 10,000 | 3,024 | 30,240 |
| 148 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb | 2,000 | 4,416 | 8,832 |
| 149 | M | 5514109000 | Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou | ks | 2,000 | 5,543 | 11,086 |
| 150 | K | 725829206 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu | ks | 3,000 | 5,621 | 16,863 |
| 151 | M | 5514313400 | Batéria výlevkova s horným výtokom | ks | 1,000 | 55,850 | 55,850 |
| 291 | M | 5514352600 | Batéria drezová | ks | 1,000 | 37,577 | 37,577 |
| 152 | M | 5514360100 | Umývadlová batéria | ks | 2,000 | 55,558 | 111,116 |
| 153 | K | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 7,098 | 7,098 |
| 154 | M | 5514513100 | Batéria sprchová s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm | ks | 1,000 | 68,778 | 68,778 |
| 155 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,188 | 15,012 | 2,822 |

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 910,476

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 156 | K | 731241082 | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW | súb | 1,000 | 74,871 | 74,871 |
| 157 | M | 4847571590 | Vykurovací technika VISSMANN kotol WB1C006 VITODENS 100 + príslušenstvo/ resp. ekv./ resp.ekv. | ks | 1,000 | 3 105,476 | 3 105,476 |
| 158 | M | 4849000590 | Vykurovací technika príslušenstvo turbo komín AZ 184/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 146,247 | 146,247 |
| 159 | M | 4849103090 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-prechod spalín cez strechu/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 229,177 | 229,177 |
| 160 | M | 4849103070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-koleno 87st D 80/ 125/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 70,084 | 70,084 |
| 161 | M | 4849103060 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ revízny kus/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 32,103 | 32,103 |
| 162 | M | 4849103630 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo poistný ventil s odvzdušnením/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 24,973 | 24,973 |
| 163 | M | 4849103790 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 115,657 | 115,657 |
| 164 | M | 4849103980 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo regulátor teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 131,718 | 131,718 |
| 165 | M | 4849104070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo Solar-Divicon PS 10/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 520,569 | 520,569 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 166 | M | 4849104190 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo trojcestný zmiešavač DN20/resp. ekv. | ks | 1,000 | 167,380 | 167,380 |
| 167 | M | 4849104400 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo zásobník Vitocell-V 100 200l/resp. ekv. | ks | 1,000 | 1 103,405 | 1 103,405 |
| 168 | K | 998731201 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m | % | 57,217 | 3,300 | 188,816 |

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 834,144

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 169 | K | 732219455 | Montáž solárneho kolektora plošného KPC, KPS11 na šikmej streche. škridle vlnité | súb | 2,000 | 192,471 | 384,942 |
| 170 | M | 4849211265 | Kolektor CS 200-4F Herz obj.č.SKS122000 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 807,122 | 1 614,244 |
| 171 | M | 4849211272 | Dvojité predĺženie - stojan CS 200 Herz obj.č.SKS131*80 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 606,580 | 1 213,160 |
| 172 | M | 4849211294 | Doplnková sada čerpadla 30l Herz obj.č.SKS195045 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 352,807 | 705,614 |
| 173 | M | 4849211295 | Expanzomat 18 Herz obj.č.SKS196018 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 75,513 | 151,026 |
| 174 | M | 4849211300 | Ventil pre expanzomat 3/4" Herz obj.č.SKS196029 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 23,520 | 47,040 |
| 175 | M | 4849211307 | Indikátor mrazuvzdornosti Herz obj.č.SKS193040 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 37,138 | 74,276 |
| 176 | M | 4849211314 | Regulátor CS-L Herz obj.č.SKS192008 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 185,688 | 371,376 |
| 177 | M | 4849211323 | Ochrana proti prepätiu Herz obj.č.SKS192070 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 32,186 | 64,372 |
| 178 | M | 4849211337 | Odvzdušňovacia nádoba 22 Herz obj.č.SKS193017 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 79,226 | 158,452 |
| 179 | K | 732331514 | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l | súb | 1,000 | 49,642 | 49,642 |

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 494,268

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|--------|---------|---------|
| 180 | K | 733151104 | Potrubie z medených rúrok mäkkých D 18x1 mm | m | 24,000 | 12,511 | 300,264 |
| 181 | K | 733161503 | Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 24,000 | 13,976 | 335,424 |
| 182 | K | 733161504 | Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m | 28,000 | 20,371 | 570,388 |
| 290 | M | 2862313800 | GABOTHERM Rozdeľovač VS GT-VS 10A 1" kod 08283/resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,829 | 146,829 |
| 289 | K | 733161613 | Skrinka rozdeľovacej stanice pre predstenovú montáž GT-VKMA10/resp.ekv. | súb | 1,000 | 116,001 | 116,001 |
| 186 | K | 733191201 | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm | m | 24,000 | 0,361 | 8,664 |
| 187 | K | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm | m | 52,000 | 0,264 | 13,728 |
| 188 | K | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | t | 0,111 | 26,757 | 2,970 |

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

976,816

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 189 | K | 734211111 | Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 4,000 | 1,601 | 6,404 |
| 190 | K | 734221414 | Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 11,434 | 22,868 |
| 191 | K | 734221523 | Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15 | ks | 2,000 | 13,902 | 27,804 |
| 192 | K | 734222613 | Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 17,451 | 34,902 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 193 | K | 734251124 | Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4 | ks | 1,000 | 70,273 | 70,273 |
| 194 | K | 734251140 | Ventil poistný do expanzomatov závitový, typ PV18, 60/70st. C na membránu G 1 | ks | 1,000 | 28,040 | 28,040 |
| 195 | K | 734282113 | Odvádzač kondenzátu závitový D 30-157-025 III DN 15 | ks | 4,000 | 109,599 | 438,396 |
| 196 | K | 734291215 | Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"/resp.ekv. | ks | 1,000 | 9,309 | 9,309 |
| 197 | K | 734295112 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 25/resp.ekv. | ks | 1,000 | 49,368 | 49,368 |
| 198 | K | 734314104 | Ventil horúcovodný uzatvárací V 10-151-732, PN 3,2/200st. C STN 13 6140 DN 20 | ks | 8,000 | 35,877 | 287,016 |
| 199 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 9,744 | 0,250 | 2,436 |

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 609,132

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|--------|---------|-----------|
| 200 | K | 735159524 | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm | súb | 4,000 | 16,326 | 65,304 |
| 201 | M | 4845400650 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA/resp.ekv. | ks | 2,000 | 118,730 | 237,460 |
| 202 | M | 4845501270 | Vykurovacie rebriky KORADO K 450/2000 atyp/resp.ekv. | ks | 2,000 | 137,807 | 275,614 |
| 203 | K | 735311212 | Podlahové kúrenie REHAU s nosnou rohožou, potr. RAUTHERM S 22/2mm rozst. 100mm/resp.ekv. | m2 | 66,620 | 44,640 | 2 973,917 |
| 204 | K | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 35,523 | 1,600 | 56,837 |

762 - Konštrukcie tesárske

6 797,697

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|---------|-----------|
| 205 | K | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 608,900 | 4,182 | 2 546,420 |
| 206 | M | 6051590200 | Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 100x120, 140 | m3 | 10,156 | 203,831 | 2 070,108 |
| 207 | K | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm | m2 | 256,300 | 1,133 | 290,388 |
| 208 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 2,566 | 181,932 | 466,838 |
| 209 | K | 762342203 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm | m2 | 110,000 | 0,785 | 86,350 |
| 210 | M | 6051500800 | Hranolček smrekový 1 s76-100 l100-175 | m3 | 0,413 | 179,635 | 74,189 |
| 211 | M | 6051451000 | Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 38-50x100-160 | m3 | 0,385 | 187,763 | 72,289 |
| 212 | K | 762342210 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm | m2 | 256,300 | 0,656 | 168,133 |
| 213 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 1,705 | 181,932 | 310,194 |
| 214 | K | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | m3 | 12,850 | 28,347 | 364,259 |
| 215 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 9,279 | 37,561 | 348,529 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 972,883

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 216 | K | 763133210 | SDK podhlád KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm/resp.ekv. | m2 | 95,920 | 20,568 | 1 972,883 |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

764 - Konštrukcie klampiarske

9 007,048

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 217 | K | 764172018 | Krytina Ruukki škridlová tabuľa Elite povrch pural sklon do 30st./resp.ekv. | m2 | 256,300 | 17,706 | 4 538,048 |
| 218 | K | 764172073 | Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st./resp.ekv. | m | 67,700 | 5,257 | 355,899 |
| 219 | K | 764172074 | Krytina Ruukki úžľabie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 18,470 | 13,419 | 247,849 |
| 220 | K | 764172077 | Krytina Ruukki nárožie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 53,070 | 13,901 | 737,726 |
| 221 | K | 764172080 | Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30st./resp.ekv. | m | 10,480 | 15,168 | 158,961 |
| 222 | K | 764172096 | Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 5,000 | 26,811 | 134,055 |
| 223 | K | 764172112 | Krytina Ruukki ochranná manžeta priemeru do 60 mm sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 1,000 | 22,133 | 22,133 |
| 224 | K | 764172125 | Krytina Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30st./resp.ekv. | m | 68,900 | 12,962 | 893,082 |
| 225 | K | 764711115 | Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm/resp.ekv. | m | 7,000 | 9,928 | 69,496 |
| 226 | K | 764751112 | Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm/resp.ekv. | m | 34,000 | 14,751 | 501,534 |
| 227 | K | 764751142 | Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 17,815 | 71,260 |
| 228 | K | 764751152 | Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 40,070 | 160,280 |
| 229 | K | 764761121 | Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm/resp.ekv. | m | 68,900 | 13,255 | 913,270 |
| 230 | K | 764761231 | Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 9,963 | 39,852 |
| 231 | K | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 88,434 | 1,850 | 163,603 |

766 - Konštrukcie stolárske

5 113,971

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 232 | K | 766421231 | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm | m2 | 110,000 | 9,928 | 1 092,080 |
| 233 | M | 6119167100 | Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 45 cm | m2 | 114,400 | 9,853 | 1 127,183 |
| 234 | K | 766665212 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové | ks | 4,000 | 20,804 | 83,216 |
| 235 | M | 6116303010 | Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odých. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB | ks | 4,000 | 114,918 | 459,672 |
| 236 | K | 766665232 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, dvojkridlové | ks | 1,000 | 33,763 | 33,763 |
| 237 | M | 611417480000 | Stavebné púzdro 2400x2000 s dvernými kridlami 1200/1970 | ks | 1,000 | 593,497 | 593,497 |
| 238 | K | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm | ks | 4,000 | 26,484 | 105,936 |
| 239 | M | 6117103030 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB/resp.ekv. | ks | 4,000 | 135,204 | 540,816 |
| 240 | K | 766812113 | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm | ks | 1,000 | 65,296 | 65,296 |
| 241 | M | 6214001000 | Kuchynska loinka vratane vrchných skriniek dl 3500 mm | ks | 1,000 | 984,539 | 984,539 |
| 242 | K | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 50,860 | 0,550 | 27,973 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 876,553

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 243 | K | 767161220 | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg | m | 31,500 | 3,706 | 116,739 |
| 244 | M | 5539153000 | Zábradlový systém pozinkovaný | m | 31,500 | 146,530 | 4 615,695 |
| 245 | K | 767631102 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 800 mm | ks | 2,000 | 18,723 | 37,446 |
| 246 | M | 6114109100 | Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/600 mm | ks | 2,000 | 96,395 | 192,790 |
| 247 | K | 767631131 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm | ks | 1,000 | 25,420 | 25,420 |
| 248 | M | 6114109500 | Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm | ks | 1,000 | 113,626 | 113,626 |
| 249 | K | 767631325 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm | ks | 3,000 | 43,295 | 129,885 |
| 250 | M | 6114120400 | Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm | ks | 2,000 | 261,227 | 522,454 |
| 251 | M | 6114120700 | Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1800 mm | ks | 1,000 | 286,420 | 286,420 |
| 252 | K | 767631335 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2300 mm x výšky 2500 mm | ks | 2,000 | 80,710 | 161,420 |
| 253 | M | 6114124400 | Plastové okno 2-krídlové otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2300/2500 mm | ks | 1,000 | 561,588 | 561,588 |
| 254 | M | 6114124500 | Plastové okno 2-krídlové posuvne , pevne výšky/šírky 2500/2300 mm | ks | 1,000 | 657,601 | 657,601 |
| 255 | K | 767641315 | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1500 mm | ks | 1,000 | 75,381 | 75,381 |
| 256 | M | 6114122300 | Plastové dvere otváracie výšky/šírky 2500/1500-900/2000 mm | ks | 1,000 | 1 051,125 | 1 051,125 |
| 257 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg | kg | 198,000 | 4,000 | 792,000 |
| 258 | M | 1329990100 | Dodavka a výroba ocelevej rampy | kg | 198,000 | 2,267 | 448,866 |
| 259 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 97,885 | 0,900 | 88,097 |

771 - Podlahy z dlaždíc

4 608,127

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 260 | K | 771271105 | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm | m2 | 2,700 | 13,425 | 36,248 |
| 261 | K | 771441013 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x150 mm | m | 76,500 | 2,547 | 194,846 |
| 262 | K | 771571129 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných | m2 | 106,410 | 13,857 | 1 474,523 |
| 263 | M | 5976457000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava | m2 | 84,840 | 17,908 | 1 519,315 |
| 264 | M | 5976497000 | Dlažba exteriér gres s protišmyk. povrchom | m2 | 38,231 | 24,710 | 944,688 |
| 265 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 19,360 | 12,831 | 248,408 |
| 266 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 8,000 | 4,015 | 32,120 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 267 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 44,501 | 3,550 | 157,979 |

775 - Podlahy vlysové a parketové

789,411

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|--------|--------|---------|
| 268 | K | 775551210 | Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm | m2 | 29,400 | 9,205 | 270,627 |
| 269 | M | 6119800500 | Laminátové parkety KRONOSPAN 1285x195x7,2 mm/resp.ekv. | m2 | 29,694 | 17,471 | 518,784 |

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 310,704

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 270 | K | 781445057 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x200 mm/resp.ekv. | m2 | 76,800 | 18,386 | 1 412,045 |
| 271 | M | 5978700060 | Obkladačky keramické | m2 | 78,336 | 19,295 | 1 511,493 |
| 272 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 21,360 | 12,831 | 274,070 |
| 273 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 12,000 | 4,015 | 48,180 |
| 274 | K | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 32,458 | 2,000 | 64,916 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 329,559

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 275 | K | 783726000 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 110,000 | 0,907 | 99,770 |
| 276 | K | 783726300 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 110,000 | 2,135 | 234,850 |
| 277 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB/resp.ekv. | m2 | 397,340 | 2,504 | 994,939 |

784 - Dokončovacie práce - malby

1 006,873

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 278 | K | 784441111 | Malby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 399,870 | 2,518 | 1 006,873 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

M - Práce a dodávky M

25 776,580

21-M - Elektromontáže

21 327,010

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|
| 294 | K | 210010001 | Elektroinštalácia pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 4 238,382 | 4 238,382 |
| 295 | K | 210010002 | Bleskozvod pre 1 Bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 916,478 | 1 916,478 |
| 296 | K | 210010003 | Inveter pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 683,646 | 683,646 |
| 297 | K | 210010004 | EPS pre 1 bytovú jednotku (v prílohe rozpočet pre 5 jednotiek) | ks | 1,000 | 681,216 | 681,216 |
| 298 | K | 210010005 | KOMunikačný systém - pacient - sestra pre 1 bytovú jednotku (v prílohe pre 5 bytových jednotiek) | ks | 1,000 | 4 592,385 | 4 592,385 |
| 299 | K | 210010006 | Fotovoltaika pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 7 346,415 | 7 346,415 |
| 300 | K | 210010011 | Sateli pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 868,488 | 1 868,488 |

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 449,570

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|-------|---------|-----------|
| 286 | K | 241050828 | Klimatizačná jednotka montáž | ks | 6,000 | 66,966 | 401,796 |
| 287 | M | 4290074202 | Rekuperácia jednotka inVERTer iV 14R/resp.ekv. | ks | 6,000 | 674,629 | 4 047,774 |

OST - Ostatné

1 505,456

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 288 | K | HZS000114 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 148,000 | 10,172 | 1 505,456 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 04 - Obytna bunka IV.

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

161 981,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

161 981,17

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

161 981,17

32 396,23

Cena s DPH

v EUR

194 377,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 04 - Obytna bunka IV.

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant:

Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 59 147,02 |
| 1 - Zemné práce | 3 380,72 |
| 2 - Zakladanie | 7 932,25 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 12 698,98 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 10 850,90 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 18 950,43 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 733,78 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 3 599,96 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 75 552,12 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 816,13 |
| 712 - Izolácie striech | 1 488,81 |
| 713 - Izolácie tepelné | 5 080,39 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 1 581,45 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 1 355,37 |
| 723 - Zdravotechnika - plynovod | 160,63 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety | 3 431,69 |
| 731 - Ústredné kúrenie, kotolne | 5 910,48 |
| 732 - Ústredné kúrenie, strojovne | 4 834,14 |
| 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 1 494,27 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 976,82 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 3 609,13 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 6 797,70 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 1 972,88 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 9 007,05 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 5 113,97 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 9 876,55 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 4 608,13 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 789,41 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 3 310,70 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 1 329,56 |

| | |
|--|-----------------------|
| 784 - Dokončovacie práce - malby | 1 006,87 |
| M - Práce a dodávky M | 25 776,58 |
| 21-M - Elektromontáže | 21 327,01 |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. | 4 449,57 |
| OST - Ostatné | 1 505,46 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 161 981,17 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 04 - Obytna bunka IV.

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

161 981,170

HSV - Práce a dodávky HSV

59 147,019

1 - Zemné práce

3 380,717

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 49,674 | 1,199 | 59,559 |
| 2 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 47,196 | 16,352 | 771,749 |
| 3 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 47,196 | 4,618 | 217,951 |
| 4 | K | 162701112 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m | m3 | 96,870 | 7,224 | 699,789 |
| 5 | K | 174101102 | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu | m3 | 60,395 | 7,865 | 475,007 |
| 6 | M | 5833466300 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 B | t | 100,860 | 11,468 | 1 156,662 |

2 - Zakladanie

7 932,249

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 7 | K | 271521111 | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm | m3 | 7,452 | 32,217 | 240,081 |
| 8 | K | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 24,837 | 109,855 | 2 728,469 |
| 9 | M | 3139552800 | Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm | m2 | 190,417 | 6,216 | 1 183,632 |
| 10 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce | m2 | 8,925 | 9,811 | 87,563 |
| 11 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 8,925 | 1,674 | 14,940 |
| 12 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m3 | 32,158 | 109,764 | 3 529,791 |
| 13 | K | 275313611 | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 1,348 | 109,624 | 147,773 |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12 698,984

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|---------|-----------|
| 14 | K | 311231478 | Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10 | m3 | 51,090 | 138,488 | 7 075,352 |
| 15 | K | 311271301 | Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm | m3 | 2,090 | 151,363 | 316,349 |
| 16 | K | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm | m3 | 9,893 | 147,894 | 1 463,115 |
| 17 | K | 312271303 | Stĺpy PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm | m3 | 2,340 | 154,443 | 361,397 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 331361821 | Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 | t | 0,208 | 1 349,340 | 280,663 |
| 19 | K | 317121116 | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm | ks | 35,000 | 8,360 | 292,600 |
| 20 | M | 5934078600 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 13,388 | 40,566 |
| 21 | M | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 10,405 | 94,581 |
| 22 | M | 5934078800 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1750 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 20,384 | 185,291 |
| 23 | M | 5934079200 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm/resp.ekv. | ks | 6,060 | 34,635 | 209,888 |
| 24 | M | 5934078900 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 23,786 | 72,072 |
| 25 | M | 5953172401 | YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250/resp.ekv. | ks | 4,040 | 16,315 | 65,913 |
| 26 | M | 5953172411 | YTONG - prekladový trámec Prekladový trámec rozmer 150x124x2750/resp.ekv. | ks | 1,010 | 24,233 | 24,475 |
| 27 | K | 317321311 | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20 | m3 | 2,079 | 110,481 | 229,690 |
| 28 | K | 317351107 | Debnenie prekladu zhotovenie | m2 | 20,790 | 14,610 | 303,742 |
| 29 | K | 317351108 | Debnenie prekladu odstránenie | m2 | 20,790 | 4,125 | 85,759 |
| 30 | K | 317351109 | Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m | m2 | 6,930 | 0,998 | 6,916 |
| 31 | K | 317361821 | Výstuž prekladov z ocele 10505 | t | 0,416 | 1 396,217 | 580,826 |
| 32 | K | 342241175 | Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm /resp.ekv. | m2 | 54,150 | 18,648 | 1 009,789 |

4 - Vodorovné konštrukcie

10 850,895

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 33 | K | 411162460 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 250 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 9,680 | 55,127 | 533,629 |
| 34 | K | 411162540 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 450 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 93,744 | 51,064 | 4 786,944 |
| 35 | K | 411323334 | Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.) | m3 | 3,445 | 122,261 | 421,189 |
| 36 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 27,936 | 10,960 | 306,179 |
| 37 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 27,936 | 3,353 | 93,669 |
| 38 | K | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie | m2 | 119,084 | 5,504 | 655,438 |
| 39 | K | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie | m2 | 119,084 | 1,389 | 165,408 |
| 40 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 0,155 | 1 354,309 | 209,918 |
| 41 | K | 411362021 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI | t | 0,798 | 1 395,843 | 1 113,883 |
| 42 | K | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 5,276 | 107,837 | 568,948 |
| 43 | K | 417351115 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 35,175 | 5,824 | 204,859 |
| 44 | K | 417351116 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 35,175 | 2,011 | 70,737 |
| 45 | K | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 0,563 | 1 369,462 | 771,007 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K | 430321313 | Schodiskové a rampové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 | m3 | 4,375 | 116,988 | 511,823 |
| 47 | K | 430362021 | Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,187 | 1 396,474 | 261,141 |
| 48 | K | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 9,135 | 16,414 | 149,942 |
| 49 | K | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 9,135 | 2,866 | 26,181 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 950,429

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 50 | K | 611441140 | Vnútoraná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií | m2 | 9,680 | 17,849 | 172,778 |
| 51 | K | 612465111 | Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm / resp. ekv. | m2 | 303,950 | 3,111 | 945,588 |
| 52 | K | 612465122 | Vnútoraná omietka stien BAUMIT, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, pálená hr. 1 cm / resp. ekv. | m2 | 227,150 | 10,693 | 2 428,915 |
| 53 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ 2 mm / resp. ekv. | m2 | 161,885 | 10,766 | 1 742,854 |
| 54 | K | 622465111 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrnná / resp. ekv. | m2 | 37,928 | 16,053 | 608,858 |
| 55 | K | 625250055 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm / resp. ekv. | m2 | 14,300 | 42,289 | 604,733 |
| 56 | K | 625250064 | Kontaktný zatepľovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm / resp. ekv. | m2 | 100,175 | 56,390 | 5 648,868 |
| 57 | K | 625250068 | Kontaktný zatepľovací systém ostien Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm / resp. ekv. | m2 | 11,670 | 36,165 | 422,046 |
| 58 | K | 625250151 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 30 mm | m2 | 50,040 | 18,129 | 907,175 |
| 59 | K | 625250157 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 120 mm | m2 | 37,928 | 39,684 | 1 505,135 |
| 60 | K | 632450076 | Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr. 60mm / resp. ekv. | m2 | 135,810 | 29,184 | 3 963,479 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 733,781

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 61 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 1,494 | 184,098 |
| 62 | K | 941941291 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,888 | 109,424 |
| 63 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,913 | 112,504 |
| 64 | K | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 135,810 | 4,628 | 628,529 |
| 65 | K | 953946111 | Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100 | m | 102,300 | 1,879 | 192,222 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 66 | K | 953946131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm | m | 43,100 | 5,160 | 222,396 |
| 67 | K | 953996121 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina | m | 38,900 | 4,578 | 178,084 |
| 68 | K | 953996131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100 | m | 38,900 | 1,879 | 73,093 |
| 69 | K | 953996142 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nepriznaný vo fasáde | m | 12,300 | 2,718 | 33,431 |

99 - Presun hmôt HSV

3 599,964

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m | t | 478,337 | 7,526 | 3 599,964 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

75 552,115

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 816,129

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-----------|---------|
| 71 | K | 711111001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena | m2 | 135,810 | 0,130 | 17,655 |
| 72 | M | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,041 | 1 206,034 | 49,447 |
| 73 | K | 711113202 | Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná | m2 | 78,500 | 1,326 | 104,091 |
| 74 | M | 5856033000 | Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2/resp.ekv. | kg | 141,300 | 2,407 | 340,109 |
| 75 | K | 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 135,810 | 1,364 | 185,245 |
| 76 | M | 6283321704 | Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan V 40 ED, /resp.ekv. | m2 | 156,182 | 6,053 | 945,370 |
| 77 | K | 711142110 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá/resp.ekv. | m2 | 34,960 | 1,421 | 49,678 |
| 78 | M | 6288000630 | Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou/resp.ekv. | m2 | 38,456 | 2,064 | 79,373 |
| 79 | K | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 17,710 | 2,550 | 45,161 |

712 - Izolácie striech

1 488,808

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 80 | K | 712441559 | Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche | m2 | 256,300 | 1,381 | 353,950 |
| 81 | M | 6283315800 | Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a/resp.ekv. | m2 | 269,115 | 4,217 | 1 134,858 |

713 - Izolácie tepelné

5 080,386

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 713111121 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím | m2 | 105,600 | 2,530 | 267,168 |
| 83 | M | 6314150080 | Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 215,424 | 8,238 | 1 774,663 |
| 84 | M | 6314150020 | Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 107,712 | 2,837 | 305,579 |
| 85 | K | 713121111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová | m2 | 52,464 | 0,609 | 31,951 |
| 86 | M | 2837650040 | ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm/resp.ekv. | m2 | 53,513 | 12,578 | 673,087 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 87 | K | 713122121 | Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová | m2 | 135,810 | 1,040 | 141,242 |
| 88 | M | 2837642202 | SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)/resp.ekv. | m3 | 22,409 | 76,467 | 1 713,549 |
| 89 | M | 2832210100 | Oddeľovacia fólia | m2 | 142,601 | 0,757 | 107,949 |
| 90 | K | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 50,152 | 1,300 | 65,198 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 581,451

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 91 | K | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2 | m | 12,500 | 12,009 | 150,113 |
| 92 | K | 721171111 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8 | m | 9,800 | 13,768 | 134,926 |
| 93 | K | 721171112 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9 | m | 5,400 | 14,564 | 78,646 |
| 94 | K | 721172109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2, 2 | m | 58,200 | 12,402 | 721,796 |
| 95 | K | 721173204 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8 | m | 9,800 | 8,159 | 79,958 |
| 96 | K | 721173205 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8 | m | 1,600 | 8,081 | 12,930 |
| 97 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 3,000 | 1,482 | 4,446 |
| 98 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 2,000 | 1,642 | 3,284 |
| 99 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 1,000 | 2,429 | 2,429 |
| 100 | K | 721221101 | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40 | ks | 3,000 | 11,459 | 34,377 |
| 101 | K | 721221111 | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40 | ks | 1,000 | 14,319 | 14,319 |
| 102 | K | 721221121 | Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0 | ks | 1,000 | 17,287 | 17,287 |
| 103 | K | 721221141 | Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400 | ks | 2,000 | 26,559 | 53,118 |
| 104 | K | 721242115 | Lapač strešných splavenín - DN 100 | ks | 4,000 | 22,624 | 90,496 |
| 105 | K | 721274102 | Privzdušňovací ventil | ks | 3,000 | 28,070 | 84,210 |
| 106 | K | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 1,000 | 32,615 | 32,615 |
| 107 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 97,300 | 0,461 | 44,855 |
| 108 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 1,499 | 14,440 | 21,646 |

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 355,365

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|-------|---------|
| 109 | K | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0 | m | 68,400 | 8,115 | 555,066 |
| 110 | K | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 | m | 8,000 | 8,366 | 66,928 |
| 292 | K | 722171213 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4 | m | 34,000 | 9,542 | 324,428 |
| 111 | K | 722181111 | Ochrana potrubia Mirelon do DN 20/resp.ekv. | m | 68,400 | 1,717 | 117,443 |
| 112 | K | 722181113 | Ochrana potrubia Mirelon DN 25/resp.ekv. | m | 8,000 | 0,975 | 7,800 |
| 293 | K | 722181114 | Ochrana potrubia Mirelon DN 32 a DN 40/resp.ekv. | m | 34,000 | 1,418 | 48,212 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 113 | K | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 | ks | 12,000 | 4,261 | 51,132 |
| 114 | K | 722220111 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks | 2,000 | 3,829 | 7,658 |
| 115 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 5,000 | 7,759 | 38,795 |
| 116 | K | 722229102 | Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4 | ks | 1,000 | 3,903 | 3,903 |
| 117 | M | 5511123400 | Ventil priamy priechodný KE 83 T 1" | ks | 1,000 | 12,378 | 12,378 |
| 118 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 | m | 76,400 | 0,960 | 73,344 |
| 119 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 76,400 | 0,614 | 46,910 |
| 120 | K | 998722101 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,104 | 13,152 | 1,368 |

723 - Zdravotechnika - plynovod

160,628

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 121 | K | 723120203 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20 | m | 8,000 | 10,658 | 85,264 |
| 122 | K | 723150365 | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6 | m | 1,000 | 6,585 | 6,585 |
| 123 | K | 723190202 | Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15 | súb | 1,000 | 25,112 | 25,112 |
| 124 | K | 723190251 | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťky na potrubí DN15 s nástenkou | ks | 1,000 | 6,104 | 6,104 |
| 125 | K | 723239102 | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4 | ks | 1,000 | 2,241 | 2,241 |
| 126 | M | 5517600034 | Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica nerez ku guľovému uzáveru na plyn 800/IVAR č. R4TD0800/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 29,811 | 29,811 |
| 127 | M | 5517400870 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn | ks | 1,000 | 3,899 | 3,899 |
| 128 | K | 998723101 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,122 | 13,210 | 1,612 |

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

3 431,686

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 129 | K | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu | súb | 2,000 | 23,748 | 47,496 |
| 130 | M | 5514643020 | Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 130,010 | 260,020 |
| 131 | M | 6420100090 | Sanitárna keramika DURAVIT 1930 sedátko/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 29,049 | 58,098 |
| 132 | M | 6420140490 | Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.7 spodný odpad/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 161,806 | 323,612 |
| 133 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 2,000 | 22,049 | 44,098 |
| 134 | M | 6420141130 | Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 52,470 | 104,940 |
| 135 | K | 725249113 | Montáž kútu sprchového | súb | 2,000 | 115,490 | 230,980 |
| 136 | M | 6424314081 | Sprchovacie kúty - štvorc. kút 90 pos, sklo 211/ strie, | ks | 2,000 | 599,343 | 1 198,686 |
| 137 | K | 725291521 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastové zásobníky toaletných papierov | súb | 2,000 | 26,280 | 52,560 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 138 | K | 725291641 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | súb | 2,000 | 23,693 | 47,386 |
| 139 | K | 725291642 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové sondačky do sprchy | súb | 2,000 | 89,938 | 179,876 |
| 140 | K | 725329101 | Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceleho smaltovaného, nehrdzav. dvojitého | súb | 1,000 | 23,295 | 23,295 |
| 141 | M | 5523140200 | Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 20, granit 500x432-210, 1x+sifón/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 259,150 | 259,150 |
| 142 | K | 725332320 | Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová | súb | 1,000 | 16,943 | 16,943 |
| 143 | M | 6420137930 | Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 142,868 | 142,868 |
| 144 | K | 725819202 | Montáž ventilu nástenného G 3/4 | súb | 2,000 | 4,792 | 9,584 |
| 145 | M | 5514661640 | Výtokové armatúry RAF - RIO II 1094RK pračkový ventil/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 21,871 | 43,742 |
| 146 | K | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 10,000 | 3,809 | 38,090 |
| 147 | M | 5514100500 | Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13 | ks | 10,000 | 3,024 | 30,240 |
| 148 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb | 2,000 | 4,416 | 8,832 |
| 149 | M | 5514109000 | Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou | ks | 2,000 | 5,543 | 11,086 |
| 150 | K | 725829206 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu | ks | 3,000 | 5,621 | 16,863 |
| 151 | M | 5514313400 | Batéria výlevkova s horným výtokom | ks | 1,000 | 55,850 | 55,850 |
| 291 | M | 5514352600 | Batéria drezová | ks | 1,000 | 37,577 | 37,577 |
| 152 | M | 5514360100 | Umývadlová batéria | ks | 2,000 | 55,558 | 111,116 |
| 153 | K | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 7,098 | 7,098 |
| 154 | M | 5514513100 | Batéria sprchová s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm | ks | 1,000 | 68,778 | 68,778 |
| 155 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,188 | 15,012 | 2,822 |

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 910,476

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 156 | K | 731241082 | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW | súb | 1,000 | 74,871 | 74,871 |
| 157 | M | 4847571590 | Vykurovací technika VISSMANN kotol WB1C006 VITODENS 100 + príslušenstvo/resp. ekv. | ks | 1,000 | 3 105,476 | 3 105,476 |
| 158 | M | 4849000590 | Vykurovací technika príslušenstvo turbo komín AZ 184/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,247 | 146,247 |
| 159 | M | 4849103090 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-prechod spalín cez strechu/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 229,177 | 229,177 |
| 160 | M | 4849103070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-koleno 87st D 80/125/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 70,084 | 70,084 |
| 161 | M | 4849103060 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ revízny kus/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 32,103 | 32,103 |
| 162 | M | 4849103630 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo poistný ventil s odvzdušnením/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 24,973 | 24,973 |
| 163 | M | 4849103790 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 115,657 | 115,657 |
| 164 | M | 4849103980 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo regulátor teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 131,718 | 131,718 |
| 165 | M | 4849104070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo Solar-Divicon PS 10/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 520,569 | 520,569 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 166 | M | 4849104190 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo trojcestný zmišavač DN20/resp. ekv. | ks | 1,000 | 167,380 | 167,380 |
| 167 | M | 4849104400 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo zásobník Vitocell-V 100 200l/resp. ekv. | ks | 1,000 | 1 103,405 | 1 103,405 |
| 168 | K | 998731201 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m | % | 57,217 | 3,300 | 188,816 |

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 834,144

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 169 | K | 732219455 | Montáž solárneho kolektora plošného KPC, KPS11 na šikmej streche. škridle vlnité | súb | 2,000 | 192,471 | 384,942 |
| 170 | M | 4849211265 | Kolektor CS 200-4F Herz obj.č.SKS122000 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 807,122 | 1 614,244 |
| 171 | M | 4849211272 | Dvojité predĺženie - stojan CS 200 Herz obj.č.SKS131*80 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 606,580 | 1 213,160 |
| 172 | M | 4849211294 | Doplnková sada čerpadla 30l Herz obj.č.SKS195045 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 352,807 | 705,614 |
| 173 | M | 4849211295 | Expanzomat 18 Herz obj.č.SKS196018 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 75,513 | 151,026 |
| 174 | M | 4849211300 | Ventil pre expanzomat 3/4" Herz obj.č.SKS196029 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 23,520 | 47,040 |
| 175 | M | 4849211307 | Indikátor mrazuvzdornosti Herz obj.č.SKS193040 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 37,138 | 74,276 |
| 176 | M | 4849211314 | Regulátor CS-L Herz obj.č.SKS192008 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 185,688 | 371,376 |
| 177 | M | 4849211323 | Ochrana proti prepätíu Herz obj.č.SKS192070 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 32,186 | 64,372 |
| 178 | M | 4849211337 | Odvzdušňovacia nádoba 22 Herz obj.č.SKS193017 solárne systémy/resp.ekv. | ks | 2,000 | 79,226 | 158,452 |
| 179 | K | 732331514 | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l | súb | 1,000 | 49,642 | 49,642 |

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 494,268

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|--------|---------|---------|
| 180 | K | 733151104 | Potrubie z medených rúrok mäkkých D 18x1 mm | m | 24,000 | 12,511 | 300,264 |
| 181 | K | 733161503 | Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 24,000 | 13,976 | 335,424 |
| 182 | K | 733161504 | Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m | 28,000 | 20,371 | 570,388 |
| 290 | M | 2862313800 | GABOTHERM Rozdeľovač VS GT-VS 10A 1" kod 08283/resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,829 | 146,829 |
| 289 | K | 733161613 | Skrinka rozdeľovacej stanice pre predstenovú montáž GT-VKMA10 | súb | 1,000 | 116,001 | 116,001 |
| 186 | K | 733191201 | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm | m | 24,000 | 0,361 | 8,664 |
| 187 | K | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm | m | 52,000 | 0,264 | 13,728 |
| 188 | K | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | t | 0,111 | 26,757 | 2,970 |

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

976,816

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 189 | K | 734211111 | Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 4,000 | 1,601 | 6,404 |
| 190 | K | 734221414 | Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 11,434 | 22,868 |
| 191 | K | 734221523 | Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15 | ks | 2,000 | 13,902 | 27,804 |
| 192 | K | 734222613 | Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 17,451 | 34,902 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 193 | K | 734251124 | Ventil poistný závitový nízkozdvížený pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4 | ks | 1,000 | 70,273 | 70,273 |
| 194 | K | 734251140 | Ventil poistný do expanzomatov závitový, typ PV18, 60/70st. C na membránu G 1 | ks | 1,000 | 28,040 | 28,040 |
| 195 | K | 734282113 | Odvádzač kondenzátu závitový D 30-157-025 III DN 15 | ks | 4,000 | 109,599 | 438,396 |
| 196 | K | 734291215 | Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"/resp.ekv. | ks | 1,000 | 9,309 | 9,309 |
| 197 | K | 734295112 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 25/resp.ekv. | ks | 1,000 | 49,368 | 49,368 |
| 198 | K | 734314104 | Ventil horúcovodný uzatvárací V 10-151-732, PN 3,2/200st. C STN 13 6140 DN 20/resp.ekv. | ks | 8,000 | 35,877 | 287,016 |
| 199 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 9,744 | 0,250 | 2,436 |

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 609,132

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|--------|---------|-----------|
| 200 | K | 735159524 | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušnením do 2040mm | súb | 4,000 | 16,326 | 65,304 |
| 201 | M | 4845400650 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA/resp.ekv. | ks | 2,000 | 118,730 | 237,460 |
| 202 | M | 4845501270 | Vykurovacie rebriky KORADO K 450/2000 atyp/resp.ekv. | ks | 2,000 | 137,807 | 275,614 |
| 203 | K | 735311212 | Podlahové kúrenie REHAU s nosnou rohožou, potr. RAUTHERM S 22/2mm rozt. 100mm/resp.ekv. | m2 | 66,620 | 44,640 | 2 973,917 |
| 204 | K | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 35,523 | 1,600 | 56,837 |

762 - Konštrukcie tesárske

6 797,697

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|---------|-----------|
| 205 | K | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 608,900 | 4,182 | 2 546,420 |
| 206 | M | 6051590200 | Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 100x120, 140 | m3 | 10,156 | 203,831 | 2 070,108 |
| 207 | K | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm | m2 | 256,300 | 1,133 | 290,388 |
| 208 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 2,566 | 181,932 | 466,838 |
| 209 | K | 762342203 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm | m2 | 110,000 | 0,785 | 86,350 |
| 210 | M | 6051500800 | Hranolček smrekový 1 s76-100 l100-175 | m3 | 0,413 | 179,635 | 74,189 |
| 211 | M | 6051451000 | Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 38-50x100-160 | m3 | 0,385 | 187,763 | 72,289 |
| 212 | K | 762342210 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm | m2 | 256,300 | 0,656 | 168,133 |
| 213 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 1,705 | 181,932 | 310,194 |
| 214 | K | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | m3 | 12,850 | 28,347 | 364,259 |
| 215 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 9,279 | 37,561 | 348,529 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 972,883

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 216 | K | 763133210 | SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm/resp.ekv. | m2 | 95,920 | 20,568 | 1 972,883 |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

764 - Konštrukcie klampiarske

9 007,048

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 217 | K | 764172018 | Krytina Ruukki škridlová tabuľa Elite povrch pural sklon do 30st./resp.ekv. | m2 | 256,300 | 17,706 | 4 538,048 |
| 218 | K | 764172073 | Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st./resp.ekv. | m | 67,700 | 5,257 | 355,899 |
| 219 | K | 764172074 | Krytina Ruukki úžľabie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 18,470 | 13,419 | 247,849 |
| 220 | K | 764172077 | Krytina Ruukki nárožie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 53,070 | 13,901 | 737,726 |
| 221 | K | 764172080 | Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30st./resp.ekv. | m | 10,480 | 15,168 | 158,961 |
| 222 | K | 764172096 | Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 5,000 | 26,811 | 134,055 |
| 223 | K | 764172112 | Krytina Ruukki ochranná manžeta priemeru do 60 mm sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 1,000 | 22,133 | 22,133 |
| 224 | K | 764172125 | Krytina Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30st./resp.ekv. | m | 68,900 | 12,962 | 893,082 |
| 225 | K | 764711115 | Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm/resp.ekv./resp.ekv. | m | 7,000 | 9,928 | 69,496 |
| 226 | K | 764751112 | Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm/resp.ekv./resp.ekv. | m | 34,000 | 14,751 | 501,534 |
| 227 | K | 764751142 | Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 17,815 | 71,260 |
| 228 | K | 764751152 | Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 40,070 | 160,280 |
| 229 | K | 764761121 | Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm/resp.ekv. | m | 68,900 | 13,255 | 913,270 |
| 230 | K | 764761231 | Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 9,963 | 39,852 |
| 231 | K | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m/resp.ekv. | % | 88,434 | 1,850 | 163,603 |

766 - Konštrukcie stolárske

5 113,971

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 232 | K | 766421231 | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm | m2 | 110,000 | 9,928 | 1 092,080 |
| 233 | M | 6119167100 | Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 45 cm | m2 | 114,400 | 9,853 | 1 127,183 |
| 234 | K | 766665212 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové | ks | 4,000 | 20,804 | 83,216 |
| 235 | M | 6116303010 | Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odých. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB | ks | 4,000 | 114,918 | 459,672 |
| 236 | K | 766665232 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, dvojkridlové | ks | 1,000 | 33,763 | 33,763 |
| 237 | M | 611417480000 | Stavebné púzdro 2400x2000 s dvernými kridlami 1200/1970 | ks | 1,000 | 593,497 | 593,497 |
| 238 | K | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm | ks | 4,000 | 26,484 | 105,936 |
| 239 | M | 6117103030 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB/resp.ekv. | ks | 4,000 | 135,204 | 540,816 |
| 240 | K | 766812113 | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm | ks | 1,000 | 65,296 | 65,296 |
| 241 | M | 6214001000 | Kuchynska loinka vratane vrchných skriniek dl 3500 mm | ks | 1,000 | 984,539 | 984,539 |
| 242 | K | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 50,860 | 0,550 | 27,973 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 876,553

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 243 | K | 767161220 | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg | m | 31,500 | 3,706 | 116,739 |
| 244 | M | 5539153000 | Zábradlový systém pozinkovaný | m | 31,500 | 146,530 | 4 615,695 |
| 245 | K | 767631102 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 800 mm | ks | 2,000 | 18,723 | 37,446 |
| 246 | M | 6114109100 | Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 750/600 mm | ks | 2,000 | 96,395 | 192,790 |
| 247 | K | 767631131 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm | ks | 1,000 | 25,420 | 25,420 |
| 248 | M | 6114109500 | Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm | ks | 1,000 | 113,626 | 113,626 |
| 249 | K | 767631325 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm | ks | 3,000 | 43,295 | 129,885 |
| 250 | M | 6114120400 | Plastové okno dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm | ks | 2,000 | 261,227 | 522,454 |
| 251 | M | 6114120700 | Plastové okno dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1800 mm | ks | 1,000 | 286,420 | 286,420 |
| 252 | K | 767631335 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2300 mm x výšky 2500 mm | ks | 2,000 | 80,710 | 161,420 |
| 253 | M | 6114124400 | Plastové okno 2-krídlové otváravé, sklopné, otváravo-sklopné výšky/šírky 2300/2500 mm | ks | 1,000 | 561,588 | 561,588 |
| 254 | M | 6114124500 | Plastové okno 2-krídlové posuvne , pevne výšky/šírky 2500/2300 mm | ks | 1,000 | 657,601 | 657,601 |
| 255 | K | 767641315 | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1500 mm | ks | 1,000 | 75,381 | 75,381 |
| 256 | M | 6114122300 | Plastové dvere otváravé výšky/šírky 2500/1500-900/2000 mm | ks | 1,000 | 1 051,125 | 1 051,125 |
| 257 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg | kg | 198,000 | 4,000 | 792,000 |
| 258 | M | 1329990100 | Dodavka a výroba ocelevej rampy | kg | 198,000 | 2,267 | 448,866 |
| 259 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 97,885 | 0,900 | 88,097 |

771 - Podlahy z dlaždíc

4 608,127

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 260 | K | 771271105 | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm | m2 | 2,700 | 13,425 | 36,248 |
| 261 | K | 771441013 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x150 mm | m | 76,500 | 2,547 | 194,846 |
| 262 | K | 771571129 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných | m2 | 106,410 | 13,857 | 1 474,523 |
| 263 | M | 5976457000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava | m2 | 84,840 | 17,908 | 1 519,315 |
| 264 | M | 5976497000 | Dlažba exteriér gres s protišmyk. povrchom | m2 | 38,231 | 24,710 | 944,688 |
| 265 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 19,360 | 12,831 | 248,408 |
| 266 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 8,000 | 4,015 | 32,120 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 267 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 44,501 | 3,550 | 157,979 |

775 - Podlahy vlysové a parketové

789,411

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|--------|--------|---------|
| 268 | K | 775551210 | Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm | m2 | 29,400 | 9,205 | 270,627 |
| 269 | M | 6119800500 | Laminátové parkety KRONOSPAN 1285x195x7,2 mm/resp.ekv. | m2 | 29,694 | 17,471 | 518,784 |

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 310,704

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 270 | K | 781445057 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x200 mm | m2 | 76,800 | 18,386 | 1 412,045 |
| 271 | M | 5978700060 | Obkladačky keramické | m2 | 78,336 | 19,295 | 1 511,493 |
| 272 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 21,360 | 12,831 | 274,070 |
| 273 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 12,000 | 4,015 | 48,180 |
| 274 | K | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 32,458 | 2,000 | 64,916 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 329,559

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 275 | K | 783726000 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 110,000 | 0,907 | 99,770 |
| 276 | K | 783726300 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 110,000 | 2,135 | 234,850 |
| 277 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 397,340 | 2,504 | 994,939 |

784 - Dokončovacie práce - maľby

1 006,873

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 278 | K | 784441111 | Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 399,870 | 2,518 | 1 006,873 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

M - Práce a dodávky M

25 776,580

21-M - Elektromontáže

21 327,010

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|
| 294 | K | 210010001 | Elektroinštalácia pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 4 238,382 | 4 238,382 |
| 295 | K | 210010002 | Bleskozvod pre 1 Bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 916,478 | 1 916,478 |
| 296 | K | 210010003 | Inveter pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 683,646 | 683,646 |
| 297 | K | 210010004 | EPS pre 1 bytovú jednotku (v prílohe rozpočet pre 5 jednotiek) | ks | 1,000 | 681,216 | 681,216 |
| 298 | K | 210010005 | KOMunikačný systém - pacient - sestra pre 1 bytovú jednotku (v prílohe pre 5 bytových jednotiek) | ks | 1,000 | 4 592,385 | 4 592,385 |
| 299 | K | 210010006 | Fotovoltaika pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 7 346,415 | 7 346,415 |
| 300 | K | 210010011 | Sateli pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 868,488 | 1 868,488 |

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 449,570

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|-------|---------|-----------|
| 286 | K | 241050828 | Klimatizačná jednotka montáž | ks | 6,000 | 66,966 | 401,796 |
| 287 | M | 4290074202 | Rekuperácia jednotka inVERTer iV 14R/resp.ekv. | ks | 6,000 | 674,629 | 4 047,774 |

OST - Ostatné

1 505,456

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 288 | K | HZS000114 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 148,000 | 10,172 | 1 505,456 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 05 - Obytna bunka V.

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

161 981,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

161 981,17

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

161 981,17

32 396,23

Cena s DPH

v EUR

194 377,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 05 - Obytna bunka V.

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant:

Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 161 981,17 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 59 147,02 |
| 1 - Zemné práce | 3 380,72 |
| 2 - Zakladanie | 7 932,25 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 12 698,98 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 10 850,90 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 18 950,43 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 733,78 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 3 599,96 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 75 552,12 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 816,13 |
| 712 - Izolácie striech | 1 488,81 |
| 713 - Izolácie tepelné | 5 080,39 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 1 581,45 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 1 355,37 |
| 723 - Zdravotechnika - plynovod | 160,63 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety | 3 431,69 |
| 731 - Ústredné kúrenie, kotolne | 5 910,48 |
| 732 - Ústredné kúrenie, strojovne | 4 834,14 |
| 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | 1 494,27 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 976,82 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 3 609,13 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 6 797,70 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 1 972,88 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 9 007,05 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 5 113,97 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 9 876,55 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 4 608,13 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 789,41 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 3 310,70 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 1 329,56 |

| | |
|--|-----------------------|
| 784 - Dokončovacie práce - malby | 1 006,87 |
| M - Práce a dodávky M | 25 776,58 |
| 21-M - Elektromontáže | 21 327,01 |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. | 4 449,57 |
| OST - Ostatné | 1 505,46 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 161 981,17 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 05 - Obytna bunka V.

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

161 981,170

HSV - Práce a dodávky HSV

59 147,019

1 - Zemné práce

3 380,717

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 49,674 | 1,199 | 59,559 |
| 2 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 47,196 | 16,352 | 771,749 |
| 3 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 47,196 | 4,618 | 217,951 |
| 4 | K | 162701112 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m | m3 | 96,870 | 7,224 | 699,789 |
| 5 | K | 174101102 | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu | m3 | 60,395 | 7,865 | 475,007 |
| 6 | M | 5833466300 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 B | t | 100,860 | 11,468 | 1 156,662 |

2 - Zakladanie

7 932,249

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 7 | K | 271521111 | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm | m3 | 7,452 | 32,217 | 240,081 |
| 8 | K | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 24,837 | 109,855 | 2 728,469 |
| 9 | M | 3139552800 | Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm | m2 | 190,417 | 6,216 | 1 183,632 |
| 10 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce | m2 | 8,925 | 9,811 | 87,563 |
| 11 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 8,925 | 1,674 | 14,940 |
| 12 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m3 | 32,158 | 109,764 | 3 529,791 |
| 13 | K | 275313611 | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 1,348 | 109,624 | 147,773 |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12 698,984

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|---------|-----------|
| 14 | K | 311231478 | Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10/resp.ekv. | m3 | 51,090 | 138,488 | 7 075,352 |
| 15 | K | 311271301 | Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm/resp.ekv. | m3 | 2,090 | 151,363 | 316,349 |
| 16 | K | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 9,893 | 147,894 | 1 463,115 |
| 17 | K | 312271303 | Stĺpy PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm/resp.ekv. | m3 | 2,340 | 154,443 | 361,397 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 331361821 | Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 | t | 0,208 | 1 349,340 | 280,663 |
| 19 | K | 317121116 | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm/resp.ekv. | ks | 35,000 | 8,360 | 292,600 |
| 20 | M | 5934078600 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 13,388 | 40,566 |
| 21 | M | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 10,405 | 94,581 |
| 22 | M | 5934078800 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1750 mm/resp.ekv. | ks | 9,090 | 20,384 | 185,291 |
| 23 | M | 5934079200 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm/resp.ekv. | ks | 6,060 | 34,635 | 209,888 |
| 24 | M | 5934078900 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm/resp.ekv. | ks | 3,030 | 23,786 | 72,072 |
| 25 | M | 5953172401 | YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250/resp.ekv. | ks | 4,040 | 16,315 | 65,913 |
| 26 | M | 5953172411 | YTONG - prekladový trámec Prekladový trámec rozmer 150x124x2750/resp.ekv. | ks | 1,010 | 24,233 | 24,475 |
| 27 | K | 317321311 | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20 | m3 | 2,079 | 110,481 | 229,690 |
| 28 | K | 317351107 | Debnenie prekladu zhotovenie | m2 | 20,790 | 14,610 | 303,742 |
| 29 | K | 317351108 | Debnenie prekladu odstránenie | m2 | 20,790 | 4,125 | 85,759 |
| 30 | K | 317351109 | Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m | m2 | 6,930 | 0,998 | 6,916 |
| 31 | K | 317361821 | Výstuž prekladov z ocele 10505 | t | 0,416 | 1 396,217 | 580,826 |
| 32 | K | 342241175 | Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm /resp.ekv. | m2 | 54,150 | 18,648 | 1 009,789 |

4 - Vodorovné konštrukcie

10 850,895

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 33 | K | 411162460 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 250 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 9,680 | 55,127 | 533,629 |
| 34 | K | 411162540 | Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 450 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 6cm /resp.ekv. | m2 | 93,744 | 51,064 | 4 786,944 |
| 35 | K | 411323334 | Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.) | m3 | 3,445 | 122,261 | 421,189 |
| 36 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce | m2 | 27,936 | 10,960 | 306,179 |
| 37 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce | m2 | 27,936 | 3,353 | 93,669 |
| 38 | K | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie | m2 | 119,084 | 5,504 | 655,438 |
| 39 | K | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie | m2 | 119,084 | 1,389 | 165,408 |
| 40 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 0,155 | 1 354,309 | 209,918 |
| 41 | K | 411362021 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI | t | 0,798 | 1 395,843 | 1 113,883 |
| 42 | K | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 5,276 | 107,837 | 568,948 |
| 43 | K | 417351115 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 35,175 | 5,824 | 204,859 |
| 44 | K | 417351116 | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 35,175 | 2,011 | 70,737 |
| 45 | K | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 0,563 | 1 369,462 | 771,007 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K | 430321313 | Schodiskové a rampové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 | m3 | 4,375 | 116,988 | 511,823 |
| 47 | K | 430362021 | Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,187 | 1 396,474 | 261,141 |
| 48 | K | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 9,135 | 16,414 | 149,942 |
| 49 | K | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 9,135 | 2,866 | 26,181 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 950,429

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 50 | K | 611441140 | Vnútoraná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií | m2 | 9,680 | 17,849 | 172,778 |
| 51 | K | 612465111 | Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm / resp. ekv. | m2 | 303,950 | 3,111 | 945,588 |
| 52 | K | 612465122 | Vnútoraná omietka stien BAUMIT, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, pálená hr. 1 cm / resp. ekv. | m2 | 227,150 | 10,693 | 2 428,915 |
| 53 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ 2 mm / resp. ekv. | m2 | 161,885 | 10,766 | 1 742,854 |
| 54 | K | 622465111 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrnná / resp. ekv. | m2 | 37,928 | 16,053 | 608,858 |
| 55 | K | 625250055 | Kontaktný zateplovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm | m2 | 14,300 | 42,289 | 604,733 |
| 56 | K | 625250064 | Kontaktný zateplovací systém Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm / resp. ekv. | m2 | 100,175 | 56,390 | 5 648,868 |
| 57 | K | 625250068 | Kontaktný zateplovací systém ostien Baunit Star , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm / resp. ekv. | m2 | 11,670 | 36,165 | 422,046 |
| 58 | K | 625250151 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 30 mm | m2 | 50,040 | 18,129 | 907,175 |
| 59 | K | 625250157 | Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 120 mm | m2 | 37,928 | 39,684 | 1 505,135 |
| 60 | K | 632450076 | Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr. 60mm / resp. ekv. | m2 | 135,810 | 29,184 | 3 963,479 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 733,781

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 61 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 1,494 | 184,098 |
| 62 | K | 941941291 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,888 | 109,424 |
| 63 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 123,225 | 0,913 | 112,504 |
| 64 | K | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 135,810 | 4,628 | 628,529 |
| 65 | K | 953946111 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100 | m | 102,300 | 1,879 | 192,222 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 66 | K | 953946131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm | m | 43,100 | 5,160 | 222,396 |
| 67 | K | 953996121 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina | m | 38,900 | 4,578 | 178,084 |
| 68 | K | 953996131 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100 | m | 38,900 | 1,879 | 73,093 |
| 69 | K | 953996142 | Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nepriznaný vo fasáde | m | 12,300 | 2,718 | 33,431 |

99 - Presun hmôt HSV

3 599,964

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m | t | 478,337 | 7,526 | 3 599,964 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

75 552,115

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 816,129

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|-----------|---------|
| 71 | K | 711111001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena | m2 | 135,810 | 0,130 | 17,655 |
| 72 | M | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,041 | 1 206,034 | 49,447 |
| 73 | K | 711113202 | Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná | m2 | 78,500 | 1,326 | 104,091 |
| 74 | M | 5856033000 | Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2/resp.ekv. | kg | 141,300 | 2,407 | 340,109 |
| 75 | K | 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 135,810 | 1,364 | 185,245 |
| 76 | M | 6283321704 | Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan V 40 ED, /resp.ekv. | m2 | 156,182 | 6,053 | 945,370 |
| 77 | K | 711142110 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá | m2 | 34,960 | 1,421 | 49,678 |
| 78 | M | 6288000630 | Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou/resp.ekv. | m2 | 38,456 | 2,064 | 79,373 |
| 79 | K | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 17,710 | 2,550 | 45,161 |

712 - Izolácie striech

1 488,808

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 80 | K | 712441559 | Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30st. pásmi pritav. NAIP na celej ploche | m2 | 256,300 | 1,381 | 353,950 |
| 81 | M | 6283315800 | Pás ťažký asfaltový sklobit STS 40 a/resp.ekv. | m2 | 269,115 | 4,217 | 1 134,858 |

713 - Izolácie tepelné

5 080,386

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 713111121 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím | m2 | 105,600 | 2,530 | 267,168 |
| 83 | M | 6314150080 | Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 215,424 | 8,238 | 1 774,663 |
| 84 | M | 6314150020 | Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny/resp.ekv. | m2 | 107,712 | 2,837 | 305,579 |
| 85 | K | 713121111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová | m2 | 52,464 | 0,609 | 31,951 |
| 86 | M | 2837650040 | ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm/resp.ekv. | m2 | 53,513 | 12,578 | 673,087 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 87 | K | 713122121 | Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová | m2 | 135,810 | 1,040 | 141,242 |
| 88 | M | 2837642202 | SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)/resp.ekv. | m3 | 22,409 | 76,467 | 1 713,549 |
| 89 | M | 2832210100 | Oddeľovacia fólia | m2 | 142,601 | 0,757 | 107,949 |
| 90 | K | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 50,152 | 1,300 | 65,198 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 581,451

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 91 | K | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2 | m | 12,500 | 12,009 | 150,113 |
| 92 | K | 721171111 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8 | m | 9,800 | 13,768 | 134,926 |
| 93 | K | 721171112 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9 | m | 5,400 | 14,564 | 78,646 |
| 94 | K | 721172109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2, 2 | m | 58,200 | 12,402 | 721,796 |
| 95 | K | 721173204 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8 | m | 9,800 | 8,159 | 79,958 |
| 96 | K | 721173205 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8 | m | 1,600 | 8,081 | 12,930 |
| 97 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 3,000 | 1,482 | 4,446 |
| 98 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 2,000 | 1,642 | 3,284 |
| 99 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 1,000 | 2,429 | 2,429 |
| 100 | K | 721221101 | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40 | ks | 3,000 | 11,459 | 34,377 |
| 101 | K | 721221111 | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40 | ks | 1,000 | 14,319 | 14,319 |
| 102 | K | 721221121 | Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0 | ks | 1,000 | 17,287 | 17,287 |
| 103 | K | 721221141 | Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400 | ks | 2,000 | 26,559 | 53,118 |
| 104 | K | 721242115 | Lapač strešných splavenín - DN 100 | ks | 4,000 | 22,624 | 90,496 |
| 105 | K | 721274102 | Privzdušňovací ventil | ks | 3,000 | 28,070 | 84,210 |
| 106 | K | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 1,000 | 32,615 | 32,615 |
| 107 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 97,300 | 0,461 | 44,855 |
| 108 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 1,499 | 14,440 | 21,646 |

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 355,365

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|-------|---------|
| 109 | K | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0 | m | 68,400 | 8,115 | 555,066 |
| 110 | K | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 | m | 8,000 | 8,366 | 66,928 |
| 292 | K | 722171213 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4 | m | 34,000 | 9,542 | 324,428 |
| 111 | K | 722181111 | Ochrana potrubia Mirelon do DN 20/resp.ekv. | m | 68,400 | 1,717 | 117,443 |
| 112 | K | 722181113 | Ochrana potrubia Mirelon DN 25/resp.ekv. | m | 8,000 | 0,975 | 7,800 |
| 293 | K | 722181114 | Ochrana potrubia Mirelon DN 32 a DN 40/resp.ekv. | m | 34,000 | 1,418 | 48,212 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 113 | K | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 | ks | 12,000 | 4,261 | 51,132 |
| 114 | K | 722220111 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks | 2,000 | 3,829 | 7,658 |
| 115 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 5,000 | 7,759 | 38,795 |
| 116 | K | 722229102 | Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4 | ks | 1,000 | 3,903 | 3,903 |
| 117 | M | 5511123400 | Ventil priamy priechodný KE 83 T 1" | ks | 1,000 | 12,378 | 12,378 |
| 118 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 | m | 76,400 | 0,960 | 73,344 |
| 119 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 76,400 | 0,614 | 46,910 |
| 120 | K | 998722101 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,104 | 13,152 | 1,368 |

723 - Zdravotechnika - plynovod

160,628

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 121 | K | 723120203 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20 | m | 8,000 | 10,658 | 85,264 |
| 122 | K | 723150365 | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6 | m | 1,000 | 6,585 | 6,585 |
| 123 | K | 723190202 | Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15 | súb | 1,000 | 25,112 | 25,112 |
| 124 | K | 723190251 | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťky na potrubí DN15 s nástenkou | ks | 1,000 | 6,104 | 6,104 |
| 125 | K | 723239102 | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4 | ks | 1,000 | 2,241 | 2,241 |
| 126 | M | 5517600034 | Armatúry závitové - plyn Flexibilná hadica nerez ku guľovému uzáveru na plyn 800/IVAR č. R4TD0800/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 29,811 | 29,811 |
| 127 | M | 5517400870 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn | ks | 1,000 | 3,899 | 3,899 |
| 128 | K | 998723101 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,122 | 13,210 | 1,612 |

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

3 431,686

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|---------|-----------|
| 129 | K | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu | súb | 2,000 | 23,748 | 47,496 |
| 130 | M | 5514643020 | Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 130,010 | 260,020 |
| 131 | M | 6420100090 | Sanitárna keramika DURAVIT 1930 sedátko/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 29,049 | 58,098 |
| 132 | M | 6420140490 | Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.7 spodný odpad/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 161,806 | 323,612 |
| 133 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 2,000 | 22,049 | 44,098 |
| 134 | M | 6420141130 | Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0/ resp. ekv. | ks | 2,000 | 52,470 | 104,940 |
| 135 | K | 725249113 | Montáž kútu sprchového | súb | 2,000 | 115,490 | 230,980 |
| 136 | M | 6424314081 | Sprchovacie kúty - štvorc. kút 90 pos, sklo 211/ strie, | ks | 2,000 | 599,343 | 1 198,686 |
| 137 | K | 725291521 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, plastové zásobníky toaletných papierov | súb | 2,000 | 26,280 | 52,560 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 138 | K | 725291641 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | súb | 2,000 | 23,693 | 47,386 |
| 139 | K | 725291642 | Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové sadačky do sprchy | súb | 2,000 | 89,938 | 179,876 |
| 140 | K | 725329101 | Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceleho smaltovaného, nehrdzav. dvojitého | súb | 1,000 | 23,295 | 23,295 |
| 141 | M | 5523140200 | Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 20, granit 500x432-210, 1x+sifón/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 259,150 | 259,150 |
| 142 | K | 725332320 | Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová | súb | 1,000 | 16,943 | 16,943 |
| 143 | M | 6420137930 | Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 142,868 | 142,868 |
| 144 | K | 725819202 | Montáž ventilu nástenného G 3/4 | súb | 2,000 | 4,792 | 9,584 |
| 145 | M | 5514661640 | Výtokové armatúry RAF - RIO II 1094RK pračkový ventil/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 21,871 | 43,742 |
| 146 | K | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 10,000 | 3,809 | 38,090 |
| 147 | M | 5514100500 | Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13 | ks | 10,000 | 3,024 | 30,240 |
| 148 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb | 2,000 | 4,416 | 8,832 |
| 149 | M | 5514109000 | Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou | ks | 2,000 | 5,543 | 11,086 |
| 150 | K | 725829206 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu | ks | 3,000 | 5,621 | 16,863 |
| 151 | M | 5514313400 | Batéria výlevkova s horným výtokom | ks | 1,000 | 55,850 | 55,850 |
| 291 | M | 5514352600 | Batéria drezová | ks | 1,000 | 37,577 | 37,577 |
| 152 | M | 5514360100 | Umývadlová batéria | ks | 2,000 | 55,558 | 111,116 |
| 153 | K | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 7,098 | 7,098 |
| 154 | M | 5514513100 | Batéria sprchová s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm | ks | 1,000 | 68,778 | 68,778 |
| 155 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,188 | 15,012 | 2,822 |

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 910,476

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 156 | K | 731241082 | Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW | súb | 1,000 | 74,871 | 74,871 |
| 157 | M | 4847571590 | Vykurovací technika VISSMANN kotol WB1C006 VITODENS 100 + príslušenstvo/resp. ekv. | ks | 1,000 | 3 105,476 | 3 105,476 |
| 158 | M | 4849000590 | Vykurovací technika príslušenstvo turbo komín AZ 184/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 146,247 | 146,247 |
| 159 | M | 4849103090 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-prechod spalín cez strechu/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 229,177 | 229,177 |
| 160 | M | 4849103070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ-koleno 87st D 80/125/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 70,084 | 70,084 |
| 161 | M | 4849103060 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo AZ revízny kus/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 32,103 | 32,103 |
| 162 | M | 4849103630 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo poistný ventil s odvzdušnením/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 24,973 | 24,973 |
| 163 | M | 4849103790 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo prílož. snímač teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 115,657 | 115,657 |
| 164 | M | 4849103980 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo regulátor teploty/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 131,718 | 131,718 |
| 165 | M | 4849104070 | Vykurovací technika VISSMANN príslušenstvo Solar-Divicon PS 10/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 520,569 | 520,569 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 166 | M | 4849104190 | Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo trojcestný zmiešavač DN20/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 167,380 | 167,380 |
| 167 | M | 4849104400 | Vykurovacia technika VIESSMANN príslušenstvo zásobník Vitocell-V 100 200l/ resp. ekv. | ks | 1,000 | 1 103,405 | 1 103,405 |
| 168 | K | 998731201 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m | % | 57,217 | 3,300 | 188,816 |

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 834,144

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|-------|---------|-----------|
| 169 | K | 732219455 | Montáž solárneho kolektora plošného KPC, KPS11 na šikmej streche. škridle vlnité | súb | 2,000 | 192,471 | 384,942 |
| 170 | M | 4849211265 | Kolektor CS 200-4F Herz obj.č.SKS122000 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 807,122 | 1 614,244 |
| 171 | M | 4849211272 | Dvojité predĺženie - stojan CS 200 Herz obj.č.SKS131*80 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 606,580 | 1 213,160 |
| 172 | M | 4849211294 | Doplnková sada čerpadla 30l Herz obj.č.SKS195045 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 352,807 | 705,614 |
| 173 | M | 4849211295 | Expanzomat 18 Herz obj.č.SKS196018 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 75,513 | 151,026 |
| 174 | M | 4849211300 | Ventil pre expanzomat 3/4" Herz obj.č.SKS196029 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 23,520 | 47,040 |
| 175 | M | 4849211307 | Indikátor mrazuvzdornosti Herz obj.č.SKS193040 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 37,138 | 74,276 |
| 176 | M | 4849211314 | Regulátor CS-L Herz obj.č.SKS192008 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 185,688 | 371,376 |
| 177 | M | 4849211323 | Ochrana proti prepätiu Herz obj.č.SKS192070 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 32,186 | 64,372 |
| 178 | M | 4849211337 | Odvzdušňovacia nádoba 22 Herz obj.č.SKS193017 solárne systémy/ resp.ekv. | ks | 2,000 | 79,226 | 158,452 |
| 179 | K | 732331514 | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l/ resp.ekv. | súb | 1,000 | 49,642 | 49,642 |

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 494,268

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|--------|---------|---------|
| 180 | K | 733151104 | Potrubie z medených rúrok mäkkých D 18x1 mm | m | 24,000 | 12,511 | 300,264 |
| 181 | K | 733161503 | Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 24,000 | 13,976 | 335,424 |
| 182 | K | 733161504 | Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m | 28,000 | 20,371 | 570,388 |
| 290 | M | 2862313800 | GABOTHERM Rozdeľovač VS GT-VS 10A 1" kod 08283/ resp.ekv. | ks | 1,000 | 146,829 | 146,829 |
| 289 | K | 733161613 | Skrinka rozdeľovacej stanice pre predstenovú montáž GT-VKMA10 | súb | 1,000 | 116,001 | 116,001 |
| 186 | K | 733191201 | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm | m | 24,000 | 0,361 | 8,664 |
| 187 | K | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm | m | 52,000 | 0,264 | 13,728 |
| 188 | K | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | t | 0,111 | 26,757 | 2,970 |

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

976,816

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 189 | K | 734211111 | Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 4,000 | 1,601 | 6,404 |
| 190 | K | 734221414 | Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 11,434 | 22,868 |
| 191 | K | 734221523 | Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15 | ks | 2,000 | 13,902 | 27,804 |
| 192 | K | 734222613 | Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4 | ks | 2,000 | 17,451 | 34,902 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 193 | K | 734251124 | Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4 | ks | 1,000 | 70,273 | 70,273 |
| 194 | K | 734251140 | Ventil poistný do expanzomatov závitový, typ PV18, 60/70st. C na membránu G 1 | ks | 1,000 | 28,040 | 28,040 |
| 195 | K | 734282113 | Odvádzač kondenzátu závitový D 30-157-025 III DN 15 | ks | 4,000 | 109,599 | 438,396 |
| 196 | K | 734291215 | Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"/resp.ekv. | ks | 1,000 | 9,309 | 9,309 |
| 197 | K | 734295112 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 25/resp.ekv. | ks | 1,000 | 49,368 | 49,368 |
| 198 | K | 734314104 | Ventil horúcovodný uzatvárací V 10-151-732, PN 3,2/200st. C STN 13 6140 DN 20/resp.ekv. | ks | 8,000 | 35,877 | 287,016 |
| 199 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 9,744 | 0,250 | 2,436 |

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 609,132

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|--------|---------|-----------|
| 200 | K | 735159524 | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušnením do 2040mm | súb | 4,000 | 16,326 | 65,304 |
| 201 | M | 4845400650 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA/resp.ekv. | ks | 2,000 | 118,730 | 237,460 |
| 202 | M | 4845501270 | Vykurovacie rebriky KORADO K 450/2000 atyp/resp.ekv. | ks | 2,000 | 137,807 | 275,614 |
| 203 | K | 735311212 | Podlahové kúrenie REHAU s nosnou rohožou, potr. RAUTHERM S 22/2mm rozst. 100mm/resp.ekv. | m2 | 66,620 | 44,640 | 2 973,917 |
| 204 | K | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 35,523 | 1,600 | 56,837 |

762 - Konštrukcie tesárske

6 797,697

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|---------|-----------|
| 205 | K | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 608,900 | 4,182 | 2 546,420 |
| 206 | M | 6051590200 | Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 100x120, 140 | m3 | 10,156 | 203,831 | 2 070,108 |
| 207 | K | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm | m2 | 256,300 | 1,133 | 290,388 |
| 208 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 2,566 | 181,932 | 466,838 |
| 209 | K | 762342203 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm | m2 | 110,000 | 0,785 | 86,350 |
| 210 | M | 6051500800 | Hranolček smrekový 1 s76-100 l100-175 | m3 | 0,413 | 179,635 | 74,189 |
| 211 | M | 6051451000 | Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 38-50x100-160 | m3 | 0,385 | 187,763 | 72,289 |
| 212 | K | 762342210 | Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm | m2 | 256,300 | 0,656 | 168,133 |
| 213 | M | 6051716100 | Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm | m3 | 1,705 | 181,932 | 310,194 |
| 214 | K | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | m3 | 12,850 | 28,347 | 364,259 |
| 215 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 9,279 | 37,561 | 348,529 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 972,883

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 216 | K | 763133210 | SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm/resp.ekv. | m2 | 95,920 | 20,568 | 1 972,883 |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

764 - Konštrukcie klampiarske

9 007,048

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 217 | K | 764172018 | Krytina Ruukki škridlová tabuľa Elite povrch pural sklon do 30st./resp.ekv. | m2 | 256,300 | 17,706 | 4 538,048 |
| 218 | K | 764172073 | Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st./resp.ekv. | m | 67,700 | 5,257 | 355,899 |
| 219 | K | 764172074 | Krytina Ruukki úžľabie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 18,470 | 13,419 | 247,849 |
| 220 | K | 764172077 | Krytina Ruukki nárožie včetně tesnenia sklon do 30st./resp.ekv. | m | 53,070 | 13,901 | 737,726 |
| 221 | K | 764172080 | Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30st./resp.ekv. | m | 10,480 | 15,168 | 158,961 |
| 222 | K | 764172096 | Krytina Ruukki spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 5,000 | 26,811 | 134,055 |
| 223 | K | 764172112 | Krytina Ruukki ochranná manžeta priemeru do 60 mm sklon do 30st./resp.ekv. | ks | 1,000 | 22,133 | 22,133 |
| 224 | K | 764172125 | Krytina Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30st./resp.ekv. | m | 68,900 | 12,962 | 893,082 |
| 225 | K | 764711115 | Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm/resp.ekv. | m | 7,000 | 9,928 | 69,496 |
| 226 | K | 764751112 | Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm/resp.ekv. | m | 34,000 | 14,751 | 501,534 |
| 227 | K | 764751142 | Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 17,815 | 71,260 |
| 228 | K | 764751152 | Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 40,070 | 160,280 |
| 229 | K | 764761121 | Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm/resp.ekv. | m | 68,900 | 13,255 | 913,270 |
| 230 | K | 764761231 | Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm/resp.ekv. | ks | 4,000 | 9,963 | 39,852 |
| 231 | K | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 88,434 | 1,850 | 163,603 |

766 - Konštrukcie stolárske

5 113,971

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 232 | K | 766421231 | Montáž obloženia podhládov rovných palubkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm | m2 | 110,000 | 9,928 | 1 092,080 |
| 233 | M | 6119167100 | Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 45 cm | m2 | 114,400 | 9,853 | 1 127,183 |
| 234 | K | 766665212 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové | ks | 4,000 | 20,804 | 83,216 |
| 235 | M | 6116303010 | Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odých. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB | ks | 4,000 | 114,918 | 459,672 |
| 236 | K | 766665232 | Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, dvojkridlové | ks | 1,000 | 33,763 | 33,763 |
| 237 | M | 611417480000 | Stavebné púzdro 2400x2000 s dvernými kridlami 1200/1970 | ks | 1,000 | 593,497 | 593,497 |
| 238 | K | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm | ks | 4,000 | 26,484 | 105,936 |
| 239 | M | 6117103030 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB/resp.ekv. | ks | 4,000 | 135,204 | 540,816 |
| 240 | K | 766812113 | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm | ks | 1,000 | 65,296 | 65,296 |
| 241 | M | 6214001000 | Kuchynska loinka vratane vrchných skriniek dl 3500 mm | ks | 1,000 | 984,539 | 984,539 |
| 242 | K | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 50,860 | 0,550 | 27,973 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 876,553

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 243 | K | 767161220 | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg | m | 31,500 | 3,706 | 116,739 |
| 244 | M | 5539153000 | Zábradlový systém pozinkovaný | m | 31,500 | 146,530 | 4 615,695 |
| 245 | K | 767631102 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 800 mm | ks | 2,000 | 18,723 | 37,446 |
| 246 | M | 6114109100 | Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 750/600 mm | ks | 2,000 | 96,395 | 192,790 |
| 247 | K | 767631131 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm | ks | 1,000 | 25,420 | 25,420 |
| 248 | M | 6114109500 | Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm | ks | 1,000 | 113,626 | 113,626 |
| 249 | K | 767631325 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm | ks | 3,000 | 43,295 | 129,885 |
| 250 | M | 6114120400 | Plastové okno dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm | ks | 2,000 | 261,227 | 522,454 |
| 251 | M | 6114120700 | Plastové okno dvojkrídlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1800 mm | ks | 1,000 | 286,420 | 286,420 |
| 252 | K | 767631335 | Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2300 mm x výšky 2500 mm | ks | 2,000 | 80,710 | 161,420 |
| 253 | M | 6114124400 | Plastové okno 2-krídlové otváravé, sklopné, otváravo-sklopné výšky/šírky 2300/2500 mm | ks | 1,000 | 561,588 | 561,588 |
| 254 | M | 6114124500 | Plastové okno 2-krídlové posuvne , pevne výšky/šírky 2500/2300 mm | ks | 1,000 | 657,601 | 657,601 |
| 255 | K | 767641315 | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1500 mm | ks | 1,000 | 75,381 | 75,381 |
| 256 | M | 6114122300 | Plastové dvere otváravé výšky/šírky 2500/1500-900/2000 mm | ks | 1,000 | 1 051,125 | 1 051,125 |
| 257 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg | kg | 198,000 | 4,000 | 792,000 |
| 258 | M | 1329990100 | Dodavka a výroba ocelevej rampy | kg | 198,000 | 2,267 | 448,866 |
| 259 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 97,885 | 0,900 | 88,097 |

771 - Podlahy z dlaždíc

4 608,127

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 260 | K | 771271105 | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm | m2 | 2,700 | 13,425 | 36,248 |
| 261 | K | 771441013 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x150 mm | m | 76,500 | 2,547 | 194,846 |
| 262 | K | 771571129 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných | m2 | 106,410 | 13,857 | 1 474,523 |
| 263 | M | 5976457000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava | m2 | 84,840 | 17,908 | 1 519,315 |
| 264 | M | 5976497000 | Dlažba exteriér gres s protišmyk. povrchom | m2 | 38,231 | 24,710 | 944,688 |
| 265 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 19,360 | 12,831 | 248,408 |
| 266 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 8,000 | 4,015 | 32,120 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 267 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 44,501 | 3,550 | 157,979 |

775 - Podlahy vlysové a parketové

789,411

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|--------|--------|---------|
| 268 | K | 775551210 | Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm | m2 | 29,400 | 9,205 | 270,627 |
| 269 | M | 6119800500 | Laminátové parkety KRONOSPAN 1285x195x7,2 mm/resp.ekv. | m2 | 29,694 | 17,471 | 518,784 |

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 310,704

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 270 | K | 781445057 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x200 mm/resp.ekv. | m2 | 76,800 | 18,386 | 1 412,045 |
| 271 | M | 5978700060 | Obkladačky keramické | m2 | 78,336 | 19,295 | 1 511,493 |
| 272 | M | 5858400030 | Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 21,360 | 12,831 | 274,070 |
| 273 | M | 5858400050 | Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF/resp.ekv. | ks | 12,000 | 4,015 | 48,180 |
| 274 | K | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 32,458 | 2,000 | 64,916 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 329,559

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 275 | K | 783726000 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 110,000 | 0,907 | 99,770 |
| 276 | K | 783726300 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 110,000 | 2,135 | 234,850 |
| 277 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 397,340 | 2,504 | 994,939 |

784 - Dokončovacie práce - malby

1 006,873

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 278 | K | 784441111 | Malby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 399,870 | 2,518 | 1 006,873 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

M - Práce a dodávky M

25 776,580

21-M - Elektromontáže

21 327,010

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|-----------|-----------|
| 294 | K | 210010001 | Elektroinštalácia pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 4 238,382 | 4 238,382 |
| 295 | K | 210010002 | Bleskozvod pre 1 Bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 916,478 | 1 916,478 |
| 296 | K | 210010003 | Inveter pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 683,646 | 683,646 |
| 297 | K | 210010004 | EPS pre 1 bytovú jednotku (v prílohe rozpočet pre 5 jednotiek) | ks | 1,000 | 681,216 | 681,216 |
| 298 | K | 210010005 | KOMunikačný systém - pacient - sestra pre 1 bytovú jednotku (v prílohe pre 5 bytových jednotiek) | ks | 1,000 | 4 592,385 | 4 592,385 |
| 299 | K | 210010006 | Fotovoltaika pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 7 346,415 | 7 346,415 |
| 300 | K | 210010011 | Sateli pre 1 bytovú jednotku (v prílohe) | ks | 1,000 | 1 868,488 | 1 868,488 |

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 449,570

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|-------|---------|-----------|
| 286 | K | 241050828 | Klimatizačná jednotka montáž | ks | 6,000 | 66,966 | 401,796 |
| 287 | M | 4290074202 | Rekuperácia jednotka inVERTer iV 14R/resp.ekv. | ks | 6,000 | 674,629 | 4 047,774 |

OST - Ostatné

1 505,456

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 288 | K | HZS000114 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 148,000 | 10,172 | 1 505,456 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú
Objekt: 06 - Vnútroarealový rozvod kanalizačný, vodovodný a plynový

JKSO:
Miesto: Veľké Kapušany

KS:
Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:
SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305
IČO DPH: SK2021769277

Projektant:
Ing. Simon Maté

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Mgr. Zdeno Berky

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 15 028,37 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 15 028,37 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 15 028,37 | 3 005,67 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 18 034,04 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 06 - Vnútroarealový rozvod kanalizačný, vodovodný a plynový

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 15 028,37 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 12 152,44 |
| 1 - Zemné práce | 5 856,56 |
| 8 - Rúrové vedenie | 6 265,29 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 30,60 |
| M - Práce a dodávky M | 2 875,92 |
| 23-M - Montáže potrubia - plyn | 1 025,54 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 1 850,38 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 15 028,37 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 06 - Vnútroarealový rozvod kanalizačný, vodovodný a plynový

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

15 028,367

HSV - Práce a dodávky HSV

12 152,444

1 - Zemné práce

5 856,559

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 223,665 | 16,353 | 3 657,594 |
| 2 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 223,665 | 4,618 | 1 032,885 |
| 3 | K | 162401102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m | m3 | 54,405 | 3,222 | 175,293 |
| 4 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 169,260 | 2,571 | 435,167 |
| 5 | K | 175101102 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny | m3 | 36,270 | 15,319 | 555,620 |

8 - Rúrové vedenie

6 265,290

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|---------|-----------|
| 6 | K | 871241111 | Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 90 mm | m | 176,700 | 0,766 | 135,352 |
| 7 | M | 2861127000 | Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 10 90 x 6,7 x L | m | 136,795 | 5,414 | 740,608 |
| 8 | M | 2861126500 | Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 10 32 x 2,4 x L | m | 54,500 | 0,953 | 51,939 |
| 9 | K | 871383120 | Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200 | m | 162,000 | 1,320 | 213,840 |
| 10 | M | 2861105000 | PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 6000 | ks | 29,511 | 60,443 | 1 783,733 |
| 11 | K | 879172199 | Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80 | ks | 5,000 | 9,165 | 45,825 |
| 12 | K | 879231191 | Priplatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone nad 20 % DN od 40 do 550 | m | 176,700 | 1,907 | 336,967 |
| 13 | K | 891173111 | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32 | ks | 5,000 | 3,789 | 18,945 |
| 14 | M | 4225611605 | Vodárenské armatúry Odvodňovací ventil DN 3/4" Hawle s.r.o./resp.ekv. | ks | 5,050 | 90,214 | 455,581 |
| 15 | K | 894431114 | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1600 do 2000 mm | ks | 8,000 | 20,933 | 167,464 |
| 16 | M | 2866101423 | Šachta VARIO DN 400 PPL vtok DN 200 s poklopom L 150 A 15 (1.5 t) Maincor Plast č. 76089/resp.ekv. | ks | 8,000 | 217,291 | 1 738,328 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K | 899721112 | Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm | m | 374,000 | 1,542 | 576,708 |

99 - Presun hmôt HSV

30,595

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 18 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 1,380 | 22,170 | 30,595 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|

M - Práce a dodávky M

2 875,923

23-M - Montáže potrubia - plyn

1 025,539

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|---|---------|-------|---------|
| 19 | K | 230202102 | Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvaraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm | m | 175,500 | 3,526 | 618,813 |
| 20 | M | 2861119200 | PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 32x 3.0mm nav | m | 175,500 | 2,140 | 375,570 |
| 21 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 9,944 | 1,000 | 9,944 |
| 22 | K | PM | Podružný materiál | % | 3,756 | 3,000 | 11,268 |
| 23 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 9,944 | 1,000 | 9,944 |

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 850,384

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|---|---------|--------|-----------|
| 24 | K | 460200164 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 | m | 175,500 | 7,042 | 1 235,871 |
| 25 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 175,500 | 0,454 | 79,677 |
| 26 | M | 5831214500 | Drvina vápencová zmes 0-4 | t | 9,126 | 20,425 | 186,399 |
| 27 | K | 460490011 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm | m | 175,500 | 0,240 | 42,120 |
| 28 | M | 2830010620 | Fólia výstražná ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m, Campri | m | 175,500 | 0,135 | 23,693 |
| 29 | K | 460560164 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4 | m | 175,500 | 1,506 | 264,303 |
| 30 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 18,321 | 1,000 | 18,321 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 07 - Spevnene plochy

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 21 663,37 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 21 663,37 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 21 663,37 | 4 332,67 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 25 996,04 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 07 - Spevnene plochy

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 21 663,37 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 21 663,37 |
| 1 - Zemné práce | 2 166,84 |
| 2 - Zakladanie | 45,79 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 753,19 |
| 5 - Komunikácie | 10 251,59 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 6 434,77 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 2 011,20 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 21 663,37 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 07 - Spevnene plochy

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

21 663,374

HSV - Práce a dodávky HSV

21 663,374

1 - Zemné práce

2 166,835

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|---------|
| 1 | K | 122301101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3 | m3 | 103,125 | 8,640 | 891,000 |
| 0 | K | 122301109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4 | m3 | 103,125 | 0,944 | 97,350 |
| 2 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 | m3 | 30,000 | 16,352 | 490,560 |
| 0 | K | 132201109 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 30,000 | 4,618 | 138,540 |
| 3 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 3000 m | m3 | 133,125 | 3,535 | 470,597 |
| 4 | K | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 206,250 | 0,382 | 78,788 |

2 - Zakladanie

45,788

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 0 | K | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 206,250 | 0,222 | 45,788 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|

4 - Vodorovné konštrukcie

753,186

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|---------|-------|---------|
| 0 | K | 457971121 | Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so skl. nad 1:5 do 1:1,5, šírky geotextílie do 3 m | m2 | 210,000 | 1,039 | 218,190 |
| 0 | M | 6936652000 | Geotextilie netkané polypropylénové Tatratex pp 700 | m2 | 252,000 | 2,123 | 534,996 |

5 - Komunikácie

10 251,593

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 0 | K | 564752111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm | m2 | 360,000 | 5,997 | 2 158,920 |
| 5 | K | 567125115 | Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm | m2 | 206,250 | 13,913 | 2 869,556 |
| 6 | K | 596911112 | Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 | m2 | 206,250 | 10,527 | 2 171,194 |
| 7 | M | 5922913200 | Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm | m2 | 226,875 | 13,452 | 3 051,923 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 434,772

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 9 | K | 917862111 | Osadenie obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m | 200,000 | 9,049 | 1 809,800 |
|---|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 8 | M | 5922903060 | Obrubník parkovy | ks | 202,000 | 6,721 | 1 357,642 |
| 10 | K | 918101111 | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 | m3 | 30,000 | 108,911 | 3 267,330 |

99 - Presun hmôt HSV

2 011,200

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 11 | K | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 377,832 | 5,323 | 2 011,200 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 08 - ELI prípojka NN pre 5 obytných buniek (v prílohe)

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO:

36 575 305

IČO DPH:

SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 4 156,74 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 4 156,74 |
|---------------------|-----------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|----------|--------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 4 156,74 | 831,35 |

| | | |
|-------------------|--------------|-----------------|
| Cena s DPH | v EUR | 4 988,09 |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 08 - ELI prípojka NN pre 5 obytných buniek (v prílohe)

| | | | |
|---------------|------------------------------------|--------------|------------------|
| Miesto: | Veľké Kapušany | Dátum: | 2. 10. 2018 |
| Objednávateľ: | SÚCIT n.o., Veľké Kapušany | Projektant: | Ing. Simon Maté |
| Zhotoviteľ: | FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany | Spracovateľ: | Mgr. Zdeno Berky |

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 4 156,74 |
| 01 - Zemné práce | 491,62 |
| 01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia | 78,68 |
| 05 - Búracie práce a demolácie | 72,76 |
| 05010602 - Búranie konštrukcií - Prisekanie a osekávanie muriva, vysekávanie výklenkov | 58,98 |
| 05010604 - Búranie konštrukcií - Prisekanie a osekávanie muriva, vysekávanie výklenkov | 0,00 |
| 05010702 - Búranie konštrukcií - Prerážanie otvorov v murive - Kamennom | 13,78 |
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 243,29 |
| 91010801 - Úložný materiál - Lišty elektroinšt., uložené pevne - Pretahovacie | 243,29 |
| 91080101 - Káble Cu - NN - Káble silové | 1 107,89 |
| 91190102 - Rozvádzače - NN - Rozvodnice | 1 197,19 |
| M - Práce a dodávky M | 1 043,99 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 043,99 |
| OST - Ostatné | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 4 156,74 |

ROZPOČET

Stavba: Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 08 - ELI prípojka NN pre 5 obytných buniek (v prílohe)

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **4 156,740**

01 - Zemné práce **491,622**

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|---|--------|-------|---------|
| 2 | K | 01030202020540 | Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3 | m | 81,000 | 5,098 | 412,938 |
|---|---|----------------|--|---|--------|-------|---------|

01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia **78,684**

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|---|--------|--------|--------|
| 3 | K | 01040401010130 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zem. tr. 1 a 2 | m | 81,000 | 0,658 | 53,298 |
| 4 | M | 5833730500 | Štrkopiesok 0- 8 a | t | 2,000 | 12,693 | 25,386 |

05 - Búracie práce a demolácie **72,761**

05010602 - Búranie konštrukcií - Prisekávanie a osekávanie muriva, vysekávanie výklenkov **58,984**

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|----|-------|-------|--------|
| 5 | K | 05010602000160 | Vysekávanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t | ks | 8,000 | 7,373 | 58,984 |
|---|---|----------------|--|----|-------|-------|--------|

05010604 - Búranie konštrukcií - Prisekávanie a osekávanie muriva, vysekávanie výklenkov **0,000**

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|-------|--------|-------|
| 6 | K | 05010604000110 | Prikresávanie rovných ostien bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t | m2 | 0,000 | 18,012 | 0,000 |
|---|---|----------------|---|----|-------|--------|-------|

05010702 - Búranie konštrukcií - Prerážanie otvorov v murive - Kamennom **13,777**

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|-------|--------|--------|
| 7 | K | 05010702000010 | Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 450mm, -0,24800t | ks | 1,000 | 13,777 | 13,777 |
| 8 | K | 05010702000020 | Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t | ks | 0,000 | 19,279 | 0,000 |
| 9 | K | 05010702000040 | Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t | ks | 0,000 | 30,412 | 0,000 |

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení **243,286**

91010801 - Úložný materiál - Lišty elektroinšt., ułoż. pevne - Pret'ahovacie **243,286**

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|---------|
| 10 | K | 91010801010068 | Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 120x40 vkladacia | m | 55,000 | 4,183 | 230,065 |
| 11 | M | 4320002 | PVC Páska PVC 15x10 mod EMOS S1514 | ks | 3,000 | 4,407 | 13,221 |

91080101 - Káble Cu - NN - Káble silové **1 107,890**

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|---|---------|-------|---------|
| 12 | M | 3410350102 | CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN | m | 133,000 | 7,502 | 997,766 |
|----|---|------------|---|---|---------|-------|---------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 91080101020033 | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16 | m | 133,000 | 0,828 | 110,124 |

91190102 - Rozvádzače - NN - Rozvodnice

1 197,194

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-------|---------|---------|
| 14 | K | 91190102010010 | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 4,186 | 4,186 |
| 15 | M | 6147544 | Rozvadzac RSM1 | ks | 1,000 | 292,414 | 292,414 |
| 16 | K | 91190102010040 | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg | ks | 1,000 | 20,954 | 20,954 |
| 17 | M | 3570190723 | Rozpájacia a istiacia plastová skriňa zapustená SR 7, PRIS 7 SR7 Z662 VV 5/2x400A/6x160A P2 | ks | 1,000 | 879,640 | 879,640 |

M - Práce a dodávky M

1 043,987

21-M - Elektromontáže

1 043,987

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|--------|---------|
| 18 | K | 210010029 | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne | m | 50,000 | 2,268 | 113,400 |
| 19 | M | 3450510600 | I-Spojka SM 50 šedá | ks | 20,000 | 0,763 | 15,260 |
| 20 | M | 3450710500 | Rúrka FXP 50 | ks | 50,000 | 1,889 | 94,450 |
| 21 | M | 3451100500 | I-Príchytka CL 50 | ks | 50,000 | 0,445 | 22,250 |
| 22 | K | 210010030 | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 63, uložená pevne | m | 82,000 | 4,183 | 343,006 |
| 23 | M | 3412611007 | Rúrka ohybná FXP63 | m | 82,000 | 2,647 | 217,054 |
| 24 | M | 3450511000 | I-Spojka SM 63 šedá | ks | 2,000 | 1,444 | 2,888 |
| 25 | M | 2830010630 | Výstražná fólia ČERVENO-BIELA - NA VÝKOPY, 1 kotúč=500m CAMPRI/resp.ekv. | m | 100,000 | 0,061 | 6,100 |
| 26 | K | 210100003 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 | ks | 35,000 | 0,677 | 23,695 |
| 27 | M | 3452105500 | G-Káblové oko CU 10x10 KU-L | ks | 1,000 | 0,361 | 0,361 |
| 28 | M | 3450116800 | Poist.patron PN000 32A gG | ks | 15,000 | 0,127 | 1,905 |
| 29 | M | 3410363550 | Poistkový odpojovač SP51 3P | ks | 1,000 | 10,047 | 10,047 |
| 30 | M | 3580760776 | Poistková vložka PV22 63A gG | ks | 3,000 | 1,599 | 4,797 |
| 31 | K | 210193083 | Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž | ks | 1,000 | 46,569 | 46,569 |
| 32 | K | 211010002 | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8 | ks | 50,000 | 0,490 | 24,500 |
| 33 | M | 2830403500 | Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA | ks | 50,000 | 0,017 | 0,850 |
| 34 | K | HZS-004 | Nešpecifikované práce | hod | 3,000 | 12,505 | 37,515 |
| 35 | K | M21-MV | Murárske výpomoci | % | 7,000 | 8,624 | 60,367 |
| 36 | K | M21-PM | Podružný materiál | % | 2,000 | 8,624 | 17,248 |
| 37 | K | M21-PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 1,000 | 1,725 | 1,725 |

OST - Ostatné

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|------|----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 38 | K | EURO | Vplyv konverzie SKK na EUR | EUR | 0,000 | 1,000 | 0,000 |
|----|---|------|----------------------------|-----|-------|-------|-------|